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خط دوم قطار شهری اصفهان روی ریل توسعه
      قطار شهری با بحث بودجه عجین شده که خوشبختانه با عزم و اراده و حمایت های شهردار اصفهان و شورای شهر به پیشرفت های زیادی رسیدیم
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کرونا و  امتحان بچه هیئتی ها؛

 به بهانه محرم ، 
وجهه اسلام را 
خدشه دار نکنیم

کمتر کسی در ایران وجود دارد 
که با آمدن محرم دلش نلرزد برای 
شرکت در مراسم عزاداری امام 
حسین )ع(. مراسمی که  شیعه 
و سنی ، ترک وکرد و لر و فارس 
و عرب نمی شناسد ، فقیر و غنی 
در آن شرکت می کنند  و شاید 
توشه ی یکسال آرامش در زندگی 
پر هیاهوی امروزی را در این ایام 
جمع آوری می کنند. از فراق روی 
یک یوسف اگر یعقوب سوخت، 
هجر هفتاد و دو یوسف کرده 

خونین دل مرا
عزاداری برای امام حسین )ع( از 
زمان امام سجاد )ع( آغاز شد و تا 
کنون بعد از گذشت بیش از 1400 
سال از آن واقعه هنوز هم سوگ 
عاشورایی یکی از غم انگیزترین 
سوگ هاست که پابر جا مانده 
است . البته طی این سال ها شکل 
و شمایل برگزاری این سوگواری 
دستخوش تغییرات زیادی شده 
است . امام رضا )علیه السلام( 

می فرمایند: ...

متقاضیان مشاغل خانگی 
تا ٥0 میلیون تومان وام 

می گیرند
براساس اعلام ستاد ساماندهی و حمایت 
از مشاغل خانگی کشور، میزان وام برای 
متقاضیان مشاغل خانگی تا سقف ٥0 میلیون 

تومان افزایش یافته است.
طرح ملی توسعه مشاغل خانگی از جمله 
طرح های حمایتی حوزه اشتغال، ذیل برنامه 
اشتغال فراگیر وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی است که با نقش آفرینی سازمان 
تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش 
آموختگان )جهاددانشگاهی( به عنوان نهاد 
واسط، تسهیل گر و توسعه ای در ۹ استان در 

حال اجرا است . 
هدف از اجرای این الگو، تعامل با دستگاه های 

اجرایی و بخش خصوصی مرتبط با ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

2 ادامه در صفحه 

031 - 32274793          32274792                                   021 - 88016649         88356308

قابل توجه شهروندان گرامی آیا 
می دانید با مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی 

agahinaslefarda.ir

شهردار اصفهان خبر داد:

فراهم شدن  امکان پرداخت الکترونیک کرایه 
در تاکسی های اصفهان

شهردار اصفهان گفت: امکان پرداخت الکترونیک کرایه در هزار 
تاکسی شهر اصفهان فراهم شد. 

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله 
نوروزی با اشاره به اینکه از این هفته با توجه به افزایش شیوع 

کرونا همه اجتماعات و گردهمایی ها لغو شده است، اظهار کرد: 
برنامه های هر یکشنبه یک افتتاح به قوت خود برگزار می شود اما...

گزارش

طرح تحول دیجیتال شرکت فولاد مبارکه رونمایی شد 

طرح تحول دیجیتال 
شرکت فولاد مبارکه 
روز شنبه با حضور معاون وزیر ارتباطات و 

فناوری اطلاعات به بهره برداری رسید.

با رونمایی این طرح، نسل جدید فناوری در 
فرایندهای تولیدی این شرکت پیاده سازی خواهد 
شد و این مجتمع صنعتی با کمک فناوری به سمت 

کارخانۀ هوشمند حرکت می کند.
طرح تحول دیجیتال در فولاد مبارکه با هدف ارتقا 
بهره وری در تولید محصولات فولادی با استفاده از 
روش های نو و به همت شرکت بین المللی مهندسی 
سامانه ها واتوماسیون )ایرسا( و با همکاری وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و رییس سازمان 

فناوری اطلاعات رونمایی شد.
مراحل اجرای این طرح تحول دیجیتال که تا سال 
1400 ادامه خواهد داشت علاوه بر ارتقا بهره وری، 
شامل پاسخگوی نیازهای کیفی محصولات به 

مشتریان است.
با اجرای کامل این این طرح فرایند تولید با خطای 
کمتر، هزینه های پایین تر و امکان تولید محصولات 

متنوع و جدید انجام خواهد شد.
معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و رییس 
سازمان فناوری اطلاعات در این آیین گفت: در 
صورتیکه نتوانیم بین حوزه های جدید فناوری 
اطلاعات با صنایع قدیمی و ریشه دار همانند فولاد 
مبارکه ارتباط برقرار کنیم در سال های آینده با 
رشد منفی صنایع و مجموعه ای از شرکت های 

ورشکسته مواجه خواهیم شد.
امیر ناظمی افزود: برقرار نشدن ارتباط حوزه 
های جدید فناوری اطلاعات با صنایع به بیکاری 
مجموعه ای از کارگران صنایع در دنیای آینده 
خواهد انجامید که نمی توانند با محصولات مشابه 

خارجی رقابت کنند.
وی ادامه داد: تحول دیجیتال صنایع راهی است که 

باید سریعتر آنرا شروع کنیم و همراه با پیش نگری و 
آینده نگری خود را برای آن آماده کنیم.

ناظمی خاطرنشان کرد: این طرح که امروز رونمایی 
شد از آن جهت اهمیت دارد که یک صنعت بزرگ 
و پیشرو در کشور وارد این عرصه شده و اراده و 
همیت خود را برای ورود به عرصه اقتصاد دیجیتال 

نشان می دهد.
وی اضافه کرد: مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در اجرای این طرح همراه فولاد مبارکه 
خواهد بود و هر آنچه که در توان دارد را برای اجرای 

کامل این طرح انجام خواهد داد.
معاون وزیر ارتباطات وفن آوری اطلاعات بیان کرد: 
امروز و در وضعیت کنونی با زمانی که باید این طرح 
را شروع می کردیم فاصله سه یا چهار ساله داریم و 
زودتر از اینها در کشور شروع می شد اما اتفاقی که 
امروز افتاد از آن جهت که صنعت هم همانند هر 
موضوع دیگری از جنبه های اجتماعی برخوردار 
است و بازیگران و ذینفعان صنعت باید این تغییر 
در نگاهشان ایجاد شود که هوشمند شدن صنعت 

برای ما ضرورت دارد.
وی با بیان اینکه باید از فناوری اطلاعات و آی تی در 
صنعت استفاده کنیم تصریح کرد: وضعیت امروز 
ما در دنیا بد نیست و آینده نشان می دهد که اگر 
نتوانیم اینگونه کارها را به خوبی انجام دهیم از دنیا 

عقب خواهیم ماند و در صورتی که عملکرد خوبی 
در این زمینه داشته باشیم بطور حتم در آینده 
نزدیک و در کوتاه مدت جزو پیشروان منطقه قرار 

خواهیم گرفت.
ناظمی گفت: فولاد مبارکه بطور معمول نقش 
پیشرو در صنایع را دارد و سرریز کارهای این 
شرکت در سایر صنایع و شرکت های فولادی 

کشور هم قابل مشاهده است.
وی اظهار داشت: اگر فولاد مبارکه بتواند این کار را 
به خوبی انجام دهد می توانیم انتظار داشته باشیم 
که سر ریز آن در سایر صنایع استان و دیگر صنایع 

فولادی کشور اتفاق خواهد افتاد.
 فولاد مبارکه، بزرگترین مجتمع صنعتی کشور و 
بزرگترین تولیدکننده فولاد تخت در خاورمیانه 

است.
این مجتمع فولادی با سهم بیش از ٥0 درصدی 
در تولید فولاد کشور دارای ارزش فعلی ۲00 هزار 

میلیارد ریال است.
شرکت فولاد مبارکه با داشتن حدود 1۲ میلیون 
تنُ ظرفیت آهن اسفنجی بزرگترین تولیدکننده 

آهن اسفنجی در جهان محسوب می شود.
مجتمع فولاد مبارکه واقع در ۷٥ کیلومتری جنوب 
غرب اصفهان دارای ۳٥ کیلومتر مربع وسعت و 1۷ 

کیلومتر مربع سالن تولید است.

اخبار اصفهان
گزارش

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراي اسلامي: 

مهارت توام با کارآفریني، هدف اصلي انسان موفق است 

شبکه ای شدن 
سیستم تولید با 
همدیگر بسیار 

حائز اهمیت 
است،اگرچنین شد 

آموزش های مهارتی 
به نتیجه خواهد 

رسید

به گزارش روابط عمومي اداره کل آموزش فني و حرفه اي استان اصفهان، دوم مرداد ماه 1399 مصادف با روز مهارت، مربي و نخبگان مهارتي، دکتر مهدي 
طغیاني نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراي اسلامي ضمن دیدار با آرش اخوان طبسي مدیر کل استان، از دپارتمان هاي مهارتي بخش دولتي و 

غیردولتي بازدید کرد. 

مدیر کل آموزش فني و 
حرفه اي استان اصفهان در 
ابتدا ضمن ارائه گزارشي 
 ، کل  اداره  عملکرد  از 
در خصوص اثرپذیري 
آموزشهای مهارتی، ارتقاء 
آموزش ها  از سنتی به نوین، 
اجراي طرح آموزش دوگانه به جای 
سیستم های عادی ولی بومی سازی شده 
از کشور دوئل آلمان مطالبي را بیان نمود.

اخوان با اشاره به اینکه ضریب کار اشتغال 
عرضه محور ۳0 درصد مي باشد گفت: 
در طرح آموزش دوگانه سیستم عرضه 
محور به سفارش محور سوق داده مي 
شود و این امر اشتغال قریب به 100 
 درصدي را  براي افراد جویاي کار فراهم

 مي نماید.
وي در خصوص ارتباط با صنایع 
وصنوف افزود: در بحث اشتغال پایدار، 
برای شاغلین صنایع وصنوف سیستم 
صلاحیت حرفه ای را طراحی نمودیم که 
 در این طرح به دنبال شایسته سالاری فرد

 هستیم.
اخوان گفت: این سیستم فرآیند را 
مدیریت وبرنامه ریزی می کند و اگر فردي 
فاقد مهارت هاي لازم باشد مي تواند خود 

را به مهارت موضوع شغل ارتقاء دهد.
مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان 
اصفهان بیان داشت: لازمه سیستم 
صلاحیت حرفه ای ودوگانه هماهنگی با 
شرکای مهارتی می باشد که در این راستا 
تعامل ویژه اي با شرکای مهارتی دربخش 

غیردولتي داریم.
وي گفت: در سفرعلی اوسط هاشمی 

معاون وزیر و رییس سازمان آموزش فني 
و حرفه اي کشور به اصفهان،  اصفهان 
پایتخت مهارت ایران معرفي و مقررگردید 
مدل های آموزشی اصفهان ) آموزش 
دوگانه وصلاحیت حرفه ای شاغلین ( 

مدل ملی شوند.
در ادامه نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شوراي اسلامي ضمن قدرداني از اقدامات 
صورت گرفته گفت: راه نرفته بسیار داریم 
اگر درقرن ۲0 بودیم کافی بود ولی قرن ۲1 
متفاوت تراز قرن گذشته است وفضایی که 
درحوزه اشتغال است فضای بسیار پیچیده 

اي می باشد.
طغیاني ضمن اشاره به اثربخشي 
و کارآیي آموزش ها در کمترین زمان 
گفت: با گذشت قرن ،۲0 با متحول شدن 
آموزش ها مواجه هستیم و بایستي خود را 

به روز کنیم. 
وي افزود: انسان موفق باید مهارت را با 

کارآفرینی انجام دهد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراي 
اسلامي افزود: امسال که سال جهش 
تولید نامگذاری شده است یعنی تولید 
از یک تولید کارگاهی به تولید کارخانه 
ای با تولید بالا انجام و بصورت شبکه ای 
وهماهنگ با سایر تولیدات مشابه صورت 

پذیرد.
وي گفت: شبکه ای شدن سیستم 
تولید با همدیگر بسیار حائز اهمیت 
است،اگرچنین شد آموزش های مهارتی 

به نتیجه خواهد رسید.
طغیاني در خصوص اهمیت بخش 
خصوصي در حوزه هاي واگذاري، نظارت 
ویژه بربخش خصوصی وآموزشگاه هاي 
آزاد و تعامل در اجراي برنامه ها مباحثي 

را مطرح نمود.
در ادامه نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شوراي اسلامي از دپارتمان هاي مراکز 
نساجي، شهید رجایي و فناوري هاي 

راهبردي و نوین بازدید کرد.

اخبار اصفهان
گزارش

ISFAHAN
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
10,718,00010,038,000قدیم

سکه طرح 
9,698,0009,400,000جدید

5,350,0005,120,000نیم سکه

3,260,0003,120,000ربع سکه

1700,0001560,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,376,0004,114,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,008,000966,400 عیار

طلای آب شده 
4,375,0004,115,000نقدی

یک گرم طلای 
241,343,9001,288,500 عیار

یک شرکت بزرگ پخش محصولات آشامیدنى
جهت تکمیل کادر فروش و بازاریابى خود در اصفهان از افراد واجد شرایط با 

مشخصات زیر دعوت به همکارى مى نماید. 
1- ویزیتور با مدرك تحصیلى حداقل دیپلم و 2 سال سابقه مرتبط 

2- فروشنده با مدرك تحصیلى حداقل دیپلم و 2 سال سابقه مرتبط 
3- راننده با حداکثر سن 35 سال داراى گواهینامه پایه دو، کارت هوشمند با 

مدرك تحصیلى حداقل دیپلم و داشتن حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  09132163923 تماس حاصل فرمایید. 
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مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشت
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تولید انبوه داروهای مقابله با کرونا در گرو ارائه نتایج مستند است    
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با توجه به ادعاهایی مبنی بر تولید داروی کرونا در اصفهان گفت:اگر مدارک لازم و مستدل در این ارتباط ارائه شود، یقینا 
این دارو به تولید انبوه خواهد رسید. آرش نجیمی با توجه به ادعایی مبنی بر تولید داروی کرونا در اصفهان و عدم اجازه برای تولید انبوه آن در کشور پس از چندین 
ماه متوالی اظهار داشت: چنانچه ادعایی دال بر تولید دارو کرونا توسط محققان اصفهانی وجود دارد، لازم است مدارک و اسناد کافی و مستدل درباره نتایج و مؤثر 
بودن این دارو بر بهبود بیماری کرونا ارائه شود.  وی با اشاره به اقدامات مؤثر و مهم در عرصه تولید دارو در داخل کشور افزود: البته اختراع دارویی فرایندی زمان بر است و پس از ارزیابی های 
علمی می توان نسبت به تولید انبوه اقدام کرد. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به انتشار ویژگی های فیزیکی دارو در مجلات علمی پژوهشی معتبر و شرح توصیف اختراع 

تصریح کرد: با انتشار اسناد مربوط به ساختار یک محصول دارویی، داروی مذکور از سوی متخصصان اهل فن مورد تجزیه و تحلیل و بهره برداری قرار می گیرد.

مهر
خبر

ادامه از صفحه یک
...  روش پدرم امام موسی بن جعفر 
)ع( این بود که هرگاه ماه محرم 
می رسید پیوسته غمگین بود 
تا دهه عاشورا سپری شود روز 
عاشورا روز گریه و ماتم او بود و می 
فرمود: »هو الیوم الذی قتل فیه 
الحسین«. اما آنطور که در تاریخ 
می خوانیم پابرجا ماندن محرم 
هیچ ارتباطی به برخی از رسوم 

غلط امروزی ندارد.
باید باور کنیم که عزاداری خالصانه 
برای ابا عبدالله هیج ارتباطی به 
مساله های حاشیه ای چون 
تهیه غذا و نذری ندارد و به طور 
منطقی و شرعی هزینه کردن بر 
واجبات بر زمین مانده بسیار بهتر 
 از هزینه کردن در راه مستحبات

 است.
سال هاست برگزاری مراسم محرم 
در ایران مورد هجمه دشمنان 
و معاندان داخلی و خارجی قرار 
گرفته و متاسفانه برخی از سیاست 
گذاری های غلط مانند تجملات 
بی رویه در این مراسم ها باعث 
شده بود بهانه ای به دست دشمن 
باشد برای این نوع از برخوردها. 
اما امسال جریان به گونه ای دیگر 
رقم خورده و بیماری کرونا بر تمام 
جهان سایه شوم خود را پهن کرده 

است. 
دانشمندان تنها راه علاج این 
بیماری را فاصله اجتماعی 
می دانند . البته رعایت پروتکل های 
بهداشتی و فاصله اجتماعی هیچ 
منافاتی با محزون بود و بر پا 
داشتن عزاداری حسینی ندارد 
اما با بسیاری از گردهمایی ها، 
دسته جات عزاداری ، اجتماع 
در حسینیه ها و مساجد و نذری 
دادن ها  در تقابل است. تقابلی که 
خود بچه مذهبی ها هم به آن 
پایبند هستند و خود را ملزم به 

رعایت آن می دانند.
 حال چه شده که مسئولین کشور 
اصرار به برگزاری این مراسم ها 

طی سنوات قبل دارند؟!
 مگر نه این است که سال هاست 
همه ما از ورود برخی از 
فرهنگ های غلط به مراسم 
محرم شکوه داشته ایم ، چرا 
امسال که فرصتی برای تصحیح 
آن وجود دارد و مردم نیز بدون 
تعصب حاضر به همکاری هستند 
کمیته ای برای ایجاد قوانین 
بهداشتی اسلامی ایجاد نمی شود 
تا دوباره بعد از محرم موجی از 

کرونا را شاهد نباشیم؟! 
این بار علاوه بر فرهنگ ایرانی ها 
اسلام نیز زیر سوال خواهد رفت 
و از دید مردم جهان به یک دین 
افراطی تبدیل می شود که برای 
سلامتی مردم نیز ارزش قائل 
نیست! آیا هدف از حمایت 
برگزاری مراسم محرم کما فی 
سابق ،لطمه زدن به وجه اسلام 

نیست؟
این که رییس جمهور کشورمان 
تاکید کرده است ، عزاداری 
محرم چه در مناطق قرمز و چه 
سفید برگزار شود البته با رعایت 
پروتکل های بهداشتی ، تنها یک 
حرف است که شاید روزها نیازمند 
بررسی متخصصین امر باشد تا 
با وضع قوانین اسلامی توام با 
بهداشتی به جهانیان ثابت کند 
اسلام دینی است برای تمام عمر و 

تمام شرایط.
تا محرم نشده به فکر نجات 
سلامتی مردم و ملعبه قرار 
نگرفتن اسلام باید بود. وقتی 

محرم آمد دیگر خیلی دیر است.
 بچه مذهبی ها و هیئتی ها امسال 
باید نتیجه چندین سال درس 
گرفت از اسلام را پس دهند. شاید 
امسال امتحان باشد،  امیدواریم 

نمره قابل قبولی بیاوریم.

اقتصاد استان
02
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شهردار اصفهان : فراهم شدن  امکان پرداخت الکترونیک کرایه در تاکسی های اصفهان
شهردار اصفهان گفت: امکان پرداخت الکترونیک کرایه در هزار تاکسی شهر اصفهان فراهم شد. 

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی با اشاره به اینکه از این هفته با توجه 
به افزایش شیوع کرونا همه اجتماعات و گردهمایی ها لغو شده است، اظهار کرد: برنامه های هر یکشنبه یک 
افتتاح به قوت خود برگزار می شود اما شیوه متفاوت خواهد بود. افتتاحیه ها با کمک اصحاب رسانه، رسانه 

های جمعی در استان، رادیو و تلویزیون اصفهان و دیگر ابزارهای رسانه ای به صورت غیرحضوری اجرا می شود. 
شهردار اصفهان تصریح کرد: در هفته های گذشته خبر از ایجاد امکان پرداخت الکترونیک در تاکسی های سطح 

شهر دادیم که به صورت آزمایشی در تعدادی از تاکسی ها اجرا شده است؛ خوشبختانه این امکان هم اکنون در هزار 
تاکسی سطح شهر فعال شده و به حدی رسیده که می توانیم آن را به مردم معرفی کنیم.   وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح 

هیچ هزینه ای از تاکسیرانان برای نصب هرگونه سخت افزار دریافت نمی شود، گفت: این کار باعث تضمین امنیت در نقل و انتقال امن و واریز به 
موقع به حساب تاکسیرانان می شود. نوروزی افزود: در شرایطی که رد و بدل کردن پول می تواند به زنجیره انتقال ویروس کرونا کمک کند، این کار 
نقش مهمی در حذف پول در تاکسی ها دارد.   وی ادامه داد: امیدواریم بتوانیم با سرعت بیشتر این امکان را در همه تاکسی ها ایجاد کنیم، از همه 

رانندگان تاکسی که برای برقراری این امکان کمک می کنند و همچنین از سازمان تاکسیرانی اصفهان تشکر می کنم.

کاهش ذخیره بانک خون در اصفهان
مدیر کل مرکز انتقال خون استان اصفهان از کاهش ۳۰ درصدی ذخیره بانک خونی مراکز انتقال خون استان 

در مقایسه با سال گذشته خبرداد.
مجید زینلی مدیرکل مرکز انتقال خون استان اصفهان  اظهارداشت: متاسفانه با توجه به کاهش رجوع 
افراد برای اهدای خون خود شاهد کاهش ۳۰ درصدی میزان ذخیره بانک خونی استان اصفهان در مقایسه 

با سال گذشته هستیم.
 او افزود: روند کاهشی ذخیره بانک خون استان اصفهان در آینده نزدیک می تواند  بحران خطرناکی را برای 

جامعه استان اصفهان رقم بزند.
مدیر کل مرکز انتقال خون استان اصفهان گفت: در حال حاضر تمامی گروه های خونی در مراکز انتقال خون استان اصفهان 

دچار  کمبود هستند.
زینلی گفت: از افراد جامعه تقاضا داریم تا برای برطرف سازی مشکل کمبود ذخیره بانک خونی استان اصفهان هرچه سریع تر نسبت به اهدای 
خون خود اقدام کنند. او در مورد وضعیت اهدای پلاسما برای بهبود یافتن افراد مبتلا به ویروس کرونا در مراکز انتقال خون استان اصفهان گفت: 

خوشبختانه مسئله اهدای پلاسمای خون افراد بهبود یافته از بیماری کرونا در مراکز انتقال خون استان اصفهان در وضعیت مطلوبی است.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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خط دو متروی اصفهان 
از شمال شرق یعنی 

ایستگاه دارک شروع 
شده و به میدان شهدای 

خمینی شهر ختم 
می شود. این خط به 
طول 2۴ کیلومتر و 

شامل 2۳ ایستگاه است

محمد رضا بنکدار 
هاشمی، مدیرعامل 
سازمان قطار شهری 
اصفهان و حومه گفت: 
عملیات عمرانی خط 
دوم متروی اصفهان 
از سال ۹۶ شروع شده 
و با منابعی که در سال ۹۷ به پروژه 
اختصاص داده شد، موفق شدیم 
عملیات عمرانی را گسترده تر ادامه 
دهیم و خوشبختانه از سال ۹۷ تا به 
حال ۱۱ ایستگاه از ۱۶ ایستگاه فاز 
اول عملیاتی شده و عملیاتی کردن ۵ 
ایستگاه دیگر را نیز در برنامه خود داریم.

 او افزود: پیش بینی می شود تا سال 
۱۴۰۰ بحث سازه و سیویل ۱۶ ایستگاه 
فاز اول به پایان برسد البته بخش دوم، 
تامین تجهیزات و ناوگان است و بالغ بر 
۵۰ % ریالی پروژه را شامل می شود که 
مربوط به دولت و شورای اقتصاد است 

که منابع را تامین کنند.
بنکدار ادامه داد: خط دو متروی اصفهان 
از شمال شرق یعنی ایستگاه دارک 
شروع شده و به میدان شهدای خمینی 
شهر ختم می شود. این خط به طول ۲۴ 

کیلومتر و شامل ۲۳ ایستگاه است.

مدیر عامل سازمان قطار شهری 
اصفهان و حومه افزود: قطار شهری با 
بحث بودجه عجین شده که خوشبختانه 
با عزم و اراده و حمایت های شهردار 
اصفهان و شورای شهر به پیشرفت های 
زیادی رسیدیم و از سال ۹۷ که عملیات 
عمرانی شروع شده، ۲۵% از کل سازه را 
اجرا کردیم که پیشرفت قابل توجهی 
محسوب شده و یک رکورد برای شهر 

اصفهان است.
او تشریح کرد: ساخت مترو از دارک 
تا کهندژ به طول ۱۴.۵ کیلومتر با ۱۶ 
ایستگاه در فاز اول اجرایی قرار گرفته 
است که با توجه به برنامه های زمان 
بندی و منابع تخصیص بودجه به سه 
قسمت تقسیم شده. قسمت اول از 
دارک تا میدان امام علی، قسمت دوم 

از از ایستگاه امام علی تا ایستگاه امام 
حسین و ایستگاه سوم از ایستگاه امام 
حسین تا ایستگاه مدرس نجفی یا 

کهندژ امتداد دارد.
بنکدار گفت:عنوان ایستگاه های 
عملیاتی شده از سمت شمال شرق 
عبارتند از دارک، زینبیه، عاشق 
اصفهانی، عمان سامانی، لاله، شاهد، 
طوقچی و از سمت غرب ایستگاه مدرس 
نجفی، ایستگاه خرازی، چارسوق و 

ایستگاه خلجا می باشد.
مدیر عامل قطار شهری بیان کرد: از 
انجایی که احداث خط ۱ مدت زیادی 
طول کشید و مردم در بحث ترافیک 
دچار مشکل شدند، روش احداث خط 
۲ به طور زیرزمینی است و در سطح 
خیابان معارض ترافیکی نداریم و در هر 

ایستگاه حدود ۱۰ میلیارد تومان صرفه 
جویی داشتیم.

او با اشاره به قول هایی که در زمینه 
مترو به مردم داده شده بود گفت: قرار 
بود سالانه کار های عمرانی دو ایستگاه 
از هر سمت به اتمام برسد که در 
سال گذشته ایستگاه زینبیه و عاشق 
اصفهانی فتح شد و امسال ایستگاه 
عمان سامانی و لاله و از سمت غرب 
ایستگاه خرازی در حال عملیاتی سازی 
 هستند و احتمالا تا پایان پاییز به اتمام 

می رسند.
بنکدار اضافه کرد: الان ۱۱ ایستگاه در 
حال ساخت داریم که در هر ایستگاه 
بیش از ۱۵۰ نفر به طور مستقیم 
مشغول به کارند و بالغ بر این تعداد به 

طور غیر مستقیم فعالیت دارند.

وعده ای که در موعد مقرر یعنی تا سال ۱۴۰۲ تکمیل می شود؛  

خط دوم قطار شهری اصفهان روی ریل توسعه
مدیر عامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: طبق 
برنامه ریزی های انجام شده عملیات سازه ای ۱۶ ایستگاه فاز اول 
خط دوم قطار شهری اصفهان در موعد مقرر یعنی تا سال ۱۴02 

تکمیل می شود.

      قطار شهری با بحث بودجه عجین شده که خوشبختانه با عزم و اراده و حمایت های شهردار اصفهان و شورای شهر به پیشرفت های زیادی رسیدیم

باشگاه خبرنگاران
گزارش
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کاخ آیینه خانه بر کرانه زاینده رود؛
 یکی از بناهایی که به دست ظل السلطان نابود شد.
 عکس از ارنست هولتسر عکاس و توریست آلمانی

اصفهان
قدیم

خبر

معاون استاندار اصفهان: 

استاندارد در همه بخش های جامعه فرهنگ سازی شود
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار 
اصفهان گفت: استاندارد به خاطر جایگاه آن در 
توسعه و رونق تولید و اقتصاد در کشور غیرقابل 

مذاکره است و باید در همه بخش های جامعه فرهنگ سازی شود.

ایوب درویشی در آیین تودیع و معارفه مدیرکل جدید استاندارد اصفهان 
در تالار اجتماعات این نهاد افزود: فرهنگ استاندارد در بخش های مختلف 
 به گونه ای فرهنگ سازی شود که کسی جرات تعدی از آن را نداشته 

باشد.
وی اظهارکرد: اصفهان در تولید کشور با ۹ هزار واحد تولیدی نقش برتری دارد 
و با توجه به شرایط سخت ایجاد شده به واسطه کرونا و تحریم های ظالمانه، 
 نقش استاندارد در کمک به تولید و افزایش صادرات، نقش بسیار مهمی 

است.
 معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار اصفهان تصریح کرد: برگزاری این 
مراسم  فرصتی برای بازبینی راه های رفته و اصلاح عملکردها و ادامه برنامه ها و 

عملکردهای درست است.

وی اضافه کرد: شرایط اصفهان در مدیریت بیماری کرونا به نسبت خوب است و 
تلاش می کنیم میزان ابتلا را به سمت کاهش سوق دهیم.

وی خاطرنشان کرد: فاصله گذاری، استفاده از ماسک و رعایت نظافت شخصی 
موجب از بین رفتن کرونا خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی و مجلس سازمان ملی استاندارد در این 
مراسم، گفت: جایگاه استاندارد بر همه روشن و متناسب با قانون روزبه روز در 

حال پیشرفت است.
حمید اشتری افزود: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته جایگاه استاندارد 

همچنین در عرصه بین المللی نیز در حال توسعه و شکوفایی است.
در این مراسم از خدمات غلامحسین شفیعی مدیرکل سابق تجلیل و محمود 

فرمانی به عنوان مدیرکل جدید استاندارد اصفهان معرفی شد.
مدیرکل پیشین استاندارد اصفهان گفت: از مجموع قریب ۱۰ هزار واحد تولیدی 
استان اصفهان، سه هزار واحد زیر پوشش استاندارد اجباری و ۶۰۰ واحد دارای 

پرونده استاندارد تشویقی هستند.
استان افزون بر پنج میلیون نفری اصفهان بیش از ۹ هزار واحد تولیدی و صنعتی 

دارد.

ایرنا
خبر

مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  می توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

  روابط عمومی بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان لیست قیمت 
خرده فروشی انواع ماهی و میگو در روز شنبه ۴ مردادماه تا اطلاع ثانوی در 

واحدهای صنفی شهرستان اصفهان را به قرار زیر اعلام کرد:

بازرسی اصناف

3000483020

32274500

افزایش ۲ برابری خرید 
تضمینی گندم

مدیرکل اداره روابط عمومی سازمان 
جهاد کشاورزی استان اصفهان 
گفت: میزان خرید تضمینی گندم از 
کشاورزان و تحویل آن به سیلو های 
استان در مقایسه با سال گذشته 2 برابر بیشتر شده است.کسری بابایی 
مدیر کل اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان  
اظهارداشت:  برداشت غلات اراضی استان  از ابتدای سال جاری اغاز و 
همچنان ادامه دارد که از این میزان غلات برداشت شده در استان اصفهان 

۹۸ هزار و ۹۷0 هکتار مربوطه به برداشت محصول گندم و جو است.

افزایش ۱۰ درصدی برداشت 
گیلاس از باغات اصفهان

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان از پایان 
برداشت گیلاس از باغ های این استان 
خبر داد و گفت: سال جاری بالغ بر 
هفت هزار و ۹00 تنُ گیلاس برداشت شد که این میزان در مقایسه با سال 
قبل ۱0 درصد افزایش دارد. احمدرضا رئیس زاده اظهار کرد: سطح باغات 
گیلاس استان اصفهان در مجموع ۹۸۶ هکتار است که ۹02 هکتار بارور 
و ۸۴ هکتار آن نهال است. وی افزود: امسال بالغ بر هفت هزار و ۹00 تنُ 

گیلاس از سطح ۹02 هکتار باغ بارور این محصول برداشت شد.

ثبت ۴ وقف جدید  در 
شهرستان اردستان

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه اردستان 
گفت:چهار وقف جدید به ارزش ۴ میلیارد ریال 
با نیت برنامه های قرآنی وخانه عالم در شهرستان 
اردستان ثبت شد. علی مبشری رئیس اداره 
اوقاف و امور خیریه اردستان ارزش این چهار موقوفه را ۴ میلیارد ریال بیان کرد. 
علی مبشری با بیان اینکه ۶۵۵ موقوفه با ۱2۵0 رقبه در شهرستان اردستان 
وجود دارد گفت: تاکنون برای ۵۴ درصد رقبات شهرستان سند مالکیت اخذ 
شده است. او افزود: درآمد موقوفات شهرستان ۴۵ درصد و درآمد وصولی بقاع 

متبرکه ۱۳ درصد افزایش یافته است. NU
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بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

در طول هفته های اخیر 
بحث ماسک و توزیع آن با 
اشکالات زیادی همراه شده 
و گران فروشی های بسیاری 
در بازار به وجود آمده است. 
از یک طرف وزارت صنعت از 
حجم بالای تولید صحبت 
کرده و تأکید می کند ما کمبودی در این 
رابطه نداریم اما از طرف دیگر مصرف 
کنندگان همچنان ماسک ها را با قیمت 
های بالا در سطح بازار و حتی داروخانه ها 

خریداری می کنند.
تولید کنندگان ماسک می گویند در 
روزهای نخست شیوع کرونا واحدهای 
زیادی به تولید ماسک اقدام کردند که امروز 
همین حجم بالا باعث شده تا  توزیع پارچه 
ها در سطح واحدهای تولیدی اولویت 
بندی شود. در نهایت ما محصول را به 
صورت حواله هایی از سوی وزارت صنعت 
باتوجه به پارچه های دریافت شده ارائه 

می دهیم. 
تولیدکنندگان می گویند محصول ما با 
قیمت نهایی 1300 تومان از درب واحد 
تولیدی خارج می شود اما رانت بازار و دلالی 
ها باعث شده تا در نهایت محصول با قیمت 
بالا در اختیار مصرف کننده قرار گیرد.البته 
در این میان نقش شرکت های پخش ها 
موثر است چراکه خریدهای  مدت دار آنها 
از واحدهای تولیدی باعث شده تا آنها برای 
گردش فعالیت خود اقدام به فروش ماسک 

خارج از چارچوب های تعیین شده کنند.

*معاون وزیر صنعت: داروخانه ها گران 
فروشی می کنند

در همین ارتباط تابش، در رابطه با نظارت 
وزارت صنعت بر توزیع ماسک در سطح 
کشور که این روزها با اختلال روبرو شده و 
حتی مصرف کننده ملزم به  خرید چندین 
برابری قیمت ماسک است، گفته است: 
متاسفانه در سطح داروخانه ها که مرکز 
اصلی توزیع ماسک محسوب می شوند 
گران فروشی های زیادی گزارش شده 
است. برای رفع این موضوع ما با وزارت 
بهداشت نامه نگاری هایی را انجام داده ایم 
تا بازرسین وزارت صنعت با رصدعملکرد 
داروخانه ها مانع گران فروشی ماسک 

شوند.
وی افزود: وزارت بهداشت معتقد است 
خود نظارت لازم را انجام می دهد اما هنوز 
مدیریتی در قیمت ماسک فروخته شده در 
داروخانه ها اعمال نشده و همین موضوع 
مردم را با مشکلات متعددی روبرو ساخته 
است.تابش با تاکید بر اینکه اختلال در 
خرید ماسک از واحدهای تولیدی و عدم 
پرداخت به موقع منابع انها عاملی شده تا 
صدور حواله ها مختل و حتی تولیدکننده 
برای تامین هزینه های خود اقدام به فروش 
ماسک خارج از شبکه کند، اظهار داشت: 
این موضوع باید مدیریت شود تا توزیع 
ماسک به نحومناسبی انجام و از ان طرف 
رضایت تولیدکننده نیز برای چرخه فعالیت 
او بوجود اید.وی در پاسخ به پرسشی مبنی 
بر اینکه  چرا قیمت ماسک در واحدهای 
تولیدی 1300 تومان اما در داروخانه ها دو 
هزار و 300 تا 2400 تومان به فروش رسد، 
گفت: بله باید قیمت در بحث داروخانه ها 
رصد شده و مانع گران فروشی آنها شد و 
وزارت بهداشت خود متولی این موضوع 

بوده و باید پاسخ دهد.

*90 درصد ماسک  های توزیعی در 
بازار کارایی لازم را ندارد

در واکنش به این صحبت ها فاطمی نایب 
رئیس انجمن داروسازان ایران در گفت  وگو 
با تسنیم؛ در خصوص معضل قیمت بالای 
ماسک در داروخانه  ها اظهار داشت: وزارت 
بهداشت وظیفه نظارت بر کیفیت ماسک 
را دارد و لجستیک، تأمین و تولید بر عهده 
وزارت صنعت است؛ ماسک  هایی که در 
ایران تولید می  شوند دو دسته  اند؛ یک دسته 
ماسک  های صنعتی که تمام لایه  هایی که 
برای ماسک استفاده می  شود باکیفیت، 
کاملاً استریل و پرس شده هستند و فقط به 
بیمارستان  ها و مراکز درمانی داده می  شوند 
زیرا کادر درمان آسیب  پذیری بسیار زیادی 

نسبت به ویروس کرونا دارند.
وی افزود: از زمان شیوع کرونا در کشور 
بسیاری از کارگاه  ها برای تولید ماسک 
شروع به کار کردند؛ اگرچه برخی از این 
کارگاه  ها ماسک باکیفیتی تولید می  کنند 
اما متأسفانه برخی کارگاه  ها نیز ماسک  هایی 
تولید می  کنند که ظاهر آن شبیه به 
ماسک  های مراکز درمانی است اما وقتی 
لایه  ها را بررسی می  کنیم می  بینیم که لایه 
ملت  بلون که لایه محافظ است یا وجود 
ندارد یا مقدار کمی دارد و شاید بتوان گفت 
90 درصد ماسک  هایی که در سطح جامعه 
به جز بیمارستان  ها و مراکز درمانی وجود 

دارد، کارایی لازم را ندارد.
فاطمی اضافه کرد: در حال حاضر مسئولین 
اظهار می  کنند که ماسک را فقط با قیمت 
مصوب و از داروخانه  ها تهیه کنید در 
حالی که ماسک با قیمت مصوب به دست 

داروخانه  ها نرسیده است!
وی در پاسخ به این سوال که علت عدم 
دسترسی داروخانه  ها به ماسک با قیمت 
مصوب چیست، تصریح کرد: کارگاه  های 

تولیدکننده ماسک می  گویند فروش 
ماسک با قیمت مصوب به شرکت  های 
پخش مجاز برای آن  ها مقرون به صرفه 
نیست و به همین دلیل این تولیدکنندگان 
ماسک را به بازار وارد می  کنند و حتی به 
دستفروش  ها نیز با قیمت 2400 یا قیمت 
بالاتر می  فروشند؛ در حالی  که نرخ مصوب 
برای فروش این ماسک  ها به داروخانه  ها 
1430 تومان است.فاطمی ادامه داد: وقتی 
پای صحبت این تولیدکنندگان نشستیم 
می  گویند ورق فلزی ماسک و کش و پارچه 
آن افزایش قیمت داشته  اند؛ از آنجا که هیچ 
نظارتی بر این کارگاه  ها وجود ندارد نیز 
آن  ها ماسک را به قیمت دلخواه به مردم 
می  فروشند و این امر باعث شده بالای 90 
درصد داروخانه  ها ماسک با قیمت مصوب 

دریافت نکنند.

*مقصر اصلی گرانی ماسک وزارت 
صنعت است یا وزارت بهداشت؟

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران 
گفت: تقاضایی که داریم این است که 
یک هیئت بی  طرف مانند قوه قضائیه، 
سازمان بازرسی و ... عملکرد وزارت  های 
بهداشت و صنعت را بررسی کنند و ببینند 
که در خصوص ماسک  ها حق با چه کسی 
است. اطلاعات شرکت  های پخش نیز 
موجود است و خواهش ما این است که 
این امر بررسی شود که شرکت  های پخش 
چه  قدر ماسک با قیمت مصوب دریافت و 
آن  ها را توزیع کردند.وی با انتقاد نسبت 
به توزیع ماسک  ها در فروشگاه  ها هشدار 
داد: ممکن است بسیاری از این ماسک  ها 
در کارگاه  های خانگی تولید شوند و احتمال 
آلودگی آن  ها وجود دارد. محل فروش 

ملزومات پزشکی در داروخانه  هاست 
که پروانه کسب و مسئول فنی دارند و 
از شرکت  های پخش مجاز ماسک  ها را 
خریداری می  کنند و این جای شرمساری 
دارد که عمده خرید ماسک توسط مردم 
در فروشگاه  ها و نه داروخانه  ها صورت 
می  پذیرد.وی در واکنش به اطلاعیه وزارت 
صمت مبنی بر دپوی 18 میلیون ماسک 
متذکر شد: بنده وقتی مصاحبه  های 
مسئولین وزارت صمت را پیگیری 
می  کردم دیدم که در اردیبهشت  ماه نیز 
به همین 18 میلیون ماسک دپوشده اشاره 
کرده  اند و این خیلی عجیب است که در 
پنجمین ماه از سال نیز چنین مطلبی را 
عنوان می  کنند. چرا این ماسک  ها آزاد 
 نمی  شود و در اختیار مردم برای فروش قرار

 نمی  گیرد؟

کلاف پیچیده توزیع ماسک در کشور و گرانی فروشی هایی که تمامی ندارد
وزارت صنعت از حجم بالای تولید ماسک صحبت کرده و 

تأکید می کند ما کمبودی در این رابطه نداریم اما از طرف 

دیگر مصرف کنندگان همچنان ماسک ها را با قیمت های بالا 

در سطح بازار و حتی داروخانه ها خریداری می کنند.

 باید قیمت در بحث 
داروخانه ها رصد 
شده و مانع گران 
فروشی آنها شد 

و وزارت بهداشت 
خود متولی این 

موضوع بوده و باید 
پاسخ دهد.

قیمت »رمدسیویر« و »فاویپیراویر« اعلام شد
معاون برنامه ریزی و نظارت ستاد فرماندهی مقابله با کرونای استان تهران گفت: قیمت داروی 
رمدسیویر،هر ویال 1میلیون و200 هزارتومان وقیمت داروی فاویپیراویر به ازای هر ورق قرص حدود 

100هزارتومان است.
 علی ماهر گفت: در بسیاری از کشورها افرادی که از ماسک استفاده نمی کنند مجازات می شوند. قطعاً 

سختگیری ها ما هم باید بیشتر شود.
معاون برنامه ریزی و نظارت ستاد فرماندهی مقابله با کرونای استان تهران درباره شرایط فعلی وضعیت 
قاچاق داروهای کرونا در گفتگو با تهران کلینیک رادیو تهران اظهار داشت: دو داروی رمدسیویر و 
فاویپیراویر در داروخانه های دولتی موجود است و در صورت ارائه پرونده و تشخیص نیاز بیمار، این داروها 
با قیمت دولتی عرضه می شوند. قیمت داروی رمدسیویر، هر ویال 1 میلیون و 200 هزار تومان و قیمت 
داروی فاویپیراویر به ازای هر ورق قرص حدود 100 هزار تومان است و در داروخانه های 13 آبان، شهید 

کاظمی و دیگر داروخانه های دولتی در صورت تأیید معاونت درمان موجود و قابل دریافت است.
ماهر با اشاره به تولید داروی رمدسیویر در داخل کشور اظهار داشت: این دارو در گذشته در ایران تولید 

نمی شد و طبق اعلامیه وزارتخانه، هیچ دارویی قبل از مورد تأیید وزارت بهداشت، نباید تجویز شود. در 
صورت خرید دارویی که مورد تأیید نیست، دولت هیچ گونه مسئولیتی در قبال عواقب این عمل به عهده 
نمی گیرد.وی در ارتباط با احداث بیمارستان های صحرایی در تهران گفت: هنوز نیاز به احداث بیمارستان 
صحرایی در تهران احساس نمی شود؛ اما در صورت ادامه روند افزایشی تعداد مبتلایان ناچارا مجبور به 
احداث بیمارستان صحرایی خواهیم شد.ماهر همچنین در راستای نظر رئیس جمهور در رابطه با ادامه 
دار بودن کووید -19 و افزایش آمار بستری مبتلایان گفت: تمامی این احتمالات، کاملًا به رفتار مردم 
بستگی دارد. در صورت رعایت پروتکل های بهداشتی، طبیعتاً بار این بیماری کاهش پیدا می کند و به نحو 
بهتری می توان این بیماری را مدیریت کرد و درغیر صورت، شاهد افزایش چندین برابری تعداد مبتلایان 
خواهیم بود.وی با اشاره به مجازات افرادی که با رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی باعث سرایت این 
بیماری به دیگران می شوند اظهار داشت: در بیش از 120 کشور افرادی که از ماسک استفاده نمی کنند 
مجازات می شوند. قطعاً سختگیری ها ما هم باید بیشتر شود. زیرا این مسئله کاملاً اجتماعی است و نتیجه 
آن بسیار تأثیر گذار خواهد بود.ماهر از آمار منتشر شده در خبرها مبنی بر ابتلاء حدود 20 میلیون ایرانی 
به کرونا خاطر نشان کرد: من مستنداتی در این مورد ندیده ام و بعید می دانم این رقم صحت داشته باشد.

معاون برنامه ریزی و نظارت ستاد فرماندهی مقابله با کرونا در خصوص تجدید محدودیت ها در تهران 

اظهار داشت: این محدودیت ها به مدت یک هفته تمدید شده است و 
مراکز ورزشی، استخرها، مراکز تجمع، مجالس ختم و پذیرایی و… 
شامل این محدودیت ها می شوند؛ اما طبیعتاً درصورت مشاهده بهتر 
شدن شرایط این محدودیت ها کاهش پیدا می کنند.ماهر در رابطه 
با تولید و توزیع ماسک و وظایف نهادهای مرتبط گفت: تولید ماسک 

بر عهده وزارت صمت است و نظارت بر توزیع نیز بر عهده بخشی از 
وزارت صمت که همان وزارت بازرگانی سابق است گذارده شده است. 

ما نیز در وزارت بهداشت و ستاد کرونا چندین نامه با موضوع نبود ماسک 
در داروخانه ها که امن ترین و قابل اعتماد ترین مکان برای تهیه ماسک هستند به 

مقام ریاست جمهوری نوشته ایم.
وی افزود: گویا قیمت اعلام شده با قیمت تمام شده فاصله زیادی دارد و از این نظر، داروخانه ها ناچار به 
افزایش قیمت فروش ماسک ها هستند. به نظر می رسد مشکلی در تعیین قیمت ها موجود است که لازم 
است این مسئله پیگیری شود. داروخانه ها نیز به ما اعلام کرده اند که ماسک ها با قیمت مصوب توزیع 

نمی شوند و نهادی هم نیست که آن را پیگیری کند.

تسنیم
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام تکنسین فنی خدمات پس 
ازفروش ،نصب،راه اندازی در کل ایران

فاکس 02188846662

استخدام 5 عنوان شغلی در تولیدی 
فراز مهر اصفهان

تلفن 03152373166

استخدام میزبان ساده و حرفه ای در 
کافه رستوران باران در اصفهان

تلفن 03133881010

استخدام کارشناس کدینگ آقا در 
گروه صنعتی انتخاب در اصفهان

khosravi.m@entekhabgroup.com

استخدام کارشناس نرم افزار در 
بازرگانی آیریک تجارت نصف جهان

تلگرام 09027672393

استخدام کارشناس الکترونیک در 
شرکت سهند صنعت پارتیکان در 

اصفهان
واتساپ 09900578347

استخدام ویزیتور حضوری و 
ویزیتور تلفنی در  سیمین سپهر 
سپاهان )صنایع غذایی اصالت(

تلفن 03135721460

استخدام برنامه نویس تحت وب آشنا به 
معماری MVC در اصفهان
موبایل 09132262502

استخدام کارشناس فروش در 
فروشگاه اینترنتی آسان جهاز در 

اصفهان
estekhdam.new1@gmail.com

استخدام کارمند تولید و کارگر 
تولید آقا در شرکت کویر زنده رود 

سپاهان
واتساپ 09331798597

استخدام کارشناس بازرگانی و تامین 
کالا در اصفهان

hrm.tradingco1@gmail.com

استخدام 5 عنوان شغلی در شرکت 
گلنور در اصفهان

تلفن 03137177140

استخدام سرپرست خرید در کارخانه 
تولیدی اصفهان

hrm.jobapp@gmail.com

استخدام فروشنده در شرکت 
شهپر در اصفهان

تلفن 03132204483

استخدام مهندس برق در یک شرکت 
معتبر در زمینه برق و الکترونیک

واتساپ 09132079224

استخدام کارمند خانم در یک دفتر 
خدمات اینترنتی در اصفهان

واتساپ 09131008170

گزارش

در دوره ابتلا به ویروس کرونا، اشتهای بیمار 
کاهش یافته و بدلیل عدم دریافت کافی مواد مغذی، احتمال بروز سوءتغذیه افزایش می یابد 
و لازم است بهبود یافتگان بویژه افراد آسیب پذیر همچون کودکان، مادران باردار و شیرده، 
سالمندان و مبتلایان به بیماری های مزمن همچون سل، سرطان، دیابت، فشار خون بالا و غیره 

تحت نظر و مراقبت تغذیه ای ویژه قرار گیرند.
 در دوران نقاهت ویروس کرونا، اشتها افزایش یافته و این زمان بهترین فرصت برای جبران کمبود 

آب و الکترولیت ها، ویتامین ها، پروتئین و انرژی مورد نیاز بدن است.
بطور کلی رعایت رژیم غذایی غنی از غذاهای گیاهی با حداقل فرآوری شامل 
میوه، سبزی، نان و غلات سبوس دار، حبوبات، ماهی و مرغ و مصرف کم 
گوشت قرمز برای تسریع در بهبودی توصیه می شود. دریافت کافی مواد غذایی 
و رعایت تعادل و تنوع در مصرف منجر به تقویت سیستم ایمنی و بازگشت 
سریعتر سلامتی می شود. همچنین ادامه مصرف مکمل های تغذیه ای مطابق با 
دستورالعمل های ابلاغی کشوری در کودکان زیر 2 سال، مادران باردار و شیرده، 

نوجوانان و سالمندان توصیه می شود.
کمبود خواب شبانه نیز تاثیر منفی بر ترمیم سیستم ایمنی و تنظیم فشارخون 
دارد. خواب کافی و همچنین حرکات سبک ورزشی باعث محافظت از سلول 

های ایمنی می شود.
برای اجرای اصول تغذیه صحیح در دوران نقاهت کرونا، تامین مقادیر زیاد مایعات 
همچون آب، آب میوه تازه طبیعی )آب هندوانه، آب پرتقال، آب سیب( و آب 
سبزی های تازه طبیعی)آب کرفس، آب هویج، آب گوجه فرنگی( ، چای کم رنگ، 
آب گوشت یا آب مرغ به میزان حداقل هشت لیوان در روز به منظور رقیق کردن 
ترشحات درون مجاری هوایی، مصرف انواع سوپ داغ مانند سوپ سبزیجات، سوپ جو، بلغور 

جو دوسر و آش های سبک مانند آش برنج، آش جو، آش سبزیجات ضروری است.
بر اساس این گزارش، مصرف روزانه میوه و سبزی تازه )کاهو، کلم، سبزی خوردن( یا سبزیجات 
آب پز بصورت دورچین غذا برای تحریک اشتها و تامین ریزمغذی های لازم، استفاده از مقدار 

زیاد منابع غذایی ویتامین A که سبب حفظ یکپارچگی مخاط تنفسی می شود مانند زرده تخم 
مرغ، گوشت، ماهی، جگر، میوه ها و سبزی های زرد و نارنجی همچون کدو حلوایی، هویج، فلفل 
دلمه ای زرد و نارنجی، برگ های تیره رنگ کاهو، اسفناج و برای بیمارانی که در دوران نقاهت 

کرونا بسر می برند لازم است.
این بیماران ضرورت دارد از منابع غذایی ویتامین C بدلیل خاصیت آنتی اکسیدانی آن: مانند 
مرکبات و سبزیجات سبز رنگ مانند فلفل دلمه ای )بویژه آب تازه میوه ها و سبزی ها( یا آب نارنج 
یا آب لیمو ترش تازه همراه غذا و سالاد که سبب افزایش اشتها نیز می شود، مواد پروتئین، روی، 
آهن، سلنیم که تقویت کننده سیستم ایمنی است مانند گوشت، مرغ، تخم مرغ، ماهی)سالمون( 
یا میگو، حبوبات، غلات کامل، انواع مغز )بادام، گردو، پسته، فندق و خشکبار حداقل دو وعده در 
روز، مناع کربوهیدرات پیچیده و نشاسته ای همچون برنج، سیب زمینی و نان سبوسدار حداقل 
در یکی از وعده های غذایی روزانه و روغن گیاهی یا روغن نباتی شامل آفتابگردان، سویا، پنبه دانه، 
زیتون، کنجد، کلزا به منظور تامین بخشی از انرژی مورد نیاز روزانه و تامین برخی از اسیدهای 
چرب ضروری و ویتامین های محلول در چربی در تهیه غذا )جز روش( سرخ کردن مصرف کنند.

استفاده از عسل برای تقویت سیستم ایمنی و مهار سرفه، زردچوبه در تهیه غذا بعلت خاصیت ضد 
التهاب آن، اضافه کردن سیر و پیاز تازه و زنجبیل به غذاها که به تقویت عملکرد سیستم ایمنی 
بدن کمک می کند، استفاده از زنجبیل یا موز در مواردی که حالت تهوع وجود دارد، اضافه کردن 
مقداری پودر سبوس خوراکی )برنج یا گندم( فراوری شده و استاندارد به غذاهایی همچون آش، 
سوپ یا سالاد برای جلوگیری از یبوست و مصرف منظم صبحانه و دو تا سه میان وعده برای 
تامین بهتر انرژی و ریز مغذی های مورد نیاز برای دوران نقاهت کرونا باید مورد توجه قرار گیرد.

مواد غذایی مفید برای دوران نقاهت کرونا را بشناسیم

حریرچی:به اماکن مقدس 
سفر نکنید

معاون کل وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی گفت: مسافرت به اماکن مقدس 
در شرایط کنونی به هیچ عنوان توصیه 
نمی شود زیرا با افزایش تعداد زائران، رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی نیز دشوارتر خواهد 
شد.ایرج حریرچی  اظهار کرد: آستان قدس 
رضوی توانسته با مدیریت عالی و خردمندانه، 
شرایط مناسبی را با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی برای زائران فراهم آورد.وی خاطرنشان 
کرد: امروز صحن های مختلف حرم مطهر 
رضوی مورد بازدید قرار گرفت و مشاهده شد 
مدیریت آستان قدس رضوی و همچنین خدام  
با رعایت  های بهداشتی از جمله  فاصله گذاری 
اجتماعی در نمازهای جماعت، چینش 
فرش ها، پوشش ماسک، ضدعفونی کردن 

اماکن متبرکه و توزیع محلول های ضد عفونی 
دست، شرایط مناسبی را برای زیارت زائران 
فراهم آورده اند.معاون کل وزیر بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی افزود: البته در برخی موارد 
مشاهده می شود، مردم با وجود اینکه ماسک از 
سوی آستان قدس رضوی تحویل گرفته اند، اما 
از آن استفاده نمی کنند و یا تجمعاتی دارند که 
خدام به سرعت تذکر می دهند و سعی در رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی در سطح حرم مطهر 
رضوی دارند.حریرچی با بیان این که در شرایط 
کنونی کرونایی که شمار مرگ ومیرها افزایش 
یافته توصیه اصلی وزارت بهداشت به حداقل 
رساندن سفرها تا اطلاع ثانوی، از جمله سفر 
به شهرهای زیارتی به ویژه شهر مشهد است، 
تصریح کرد: مسافرت به اماکن مقدس در شرایط 
کنونی به هیچ عنوان توصیه نمی شود زیرا با 
افزایش تعداد زائران، رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی نیز دشوارتر خواهد شد.

وی افزود: هنوز رستوران ها، مسافرخانه ها، 
هتل ها و اماکن عمومی سطح شهر نتوانسته اند 
 پروتکل های بهداشتی را کامل رعایت کنند و 
اماکن و فضاهای بیرون مانند حرم مطهر نیست 

و خطر شیوع و ابتلا وجود دارد.
معاون کل وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی ادامه داد: در برخی از مساجد به دلیل 
عادی سازی وعادی پنداری شرایط کرونایی، 
بعضا شاهد محدودیت هایی بوده ایم، اما 
خوشبختانه حرم های چهارگانه در شهرهای 
مشهد مقدس، قم، شیراز و شهرری به 
لحاظ رعایت  های بهداشتی، دارای وضعیت 
مناسبی هستند.وی خاطرنشان کرد: یکی از 
اقدامات مجموعه آستان قدس رضوی در 
راستای کمک رسانی و خدمت به محرومان و 
مستمندان در شرایط کرونایی، توزیع روزانه 35 
هزار ماسک در مناطق محروم است که این اقدام 

بسیار شایسته و درخور توجه است.

زمان ایمن برای بازگشت به 
کار بهبودیافتگان

دکتر پیام طبرسی متخصص بیماری های 
عفونی و مدیر بخش عفونی بیمارستان مسیح 
دانشوری با بیان اینکه هفته گذشته هفته 
سختی هم برای مردم و هم کادر درمان به 
خصوص در بیمارستان های فعال در بحث 
کووید 19 بود،   گفت: هم تعداد بیماران 
بستری و بدحال و هم آمار مرگ و میر بیماران 
کرونایی در هفته گذشته بسیار بالا بود.وی با 
بیان اینکه متاسفانه هشدارها و توصیه های 
کادر درمان جدی گرفته نمی شود، اظهار 
کرد: عدم توجه به هشدارها و بی توجهی به 
رعایت پروتکل ها منجر به بروز این شرایط 
شده، بنابراین مجددا از تک تک افراد جامعه 
تقاضا داریم که نکات بهداشتی را رعایت 

کنند، ویروس همچنان در کمین است و 
شوخی بردار نیست، آمار مرگ و میر بالاست و 
ابتلای مجدد وجود دارد، یعنی بهبودیافتگان 
برای ابتلای مجدد مصون نیستند.وی در 
پاسخ به سوالی مبنی بر زمان ایمن برای 
بازگشت به کار بهبود یافتگان و زمان مناسب 
برای خروج از قرنطینه، گفت: گاهی سوال 
می شود که بیماری فرد مبتلا به کرونا تا چه 
زمانی مسری و قابل انتقال است که در این 
رابطه مطالعات جدید نشان داده که بیشترین 
موارد انتقال زمانی اتفاق می افتد که بیمار 
علامتی ندارد، به عنوان مثال اگر  پس  فردا 
علائم بیمار ظاهر شود طی دو روز قبل از 
بروز علایم،   بیماری به شدت قابل انتقال 
است. همچنین این شدت انتقال تا 5 روز 
بعد از شروع علائم ادامه دارد و بعد از 5 روز  
شدت انتقال ویروس کاهش پیدا می کند.

طبرسی ادامه داد: بنابراین در بسیاری از 
دستورالعمل های جهانی و سازمان جهانی 
بهداشت اعلام شده که اگر از شروع علائم 14 
روز بگذرد و 72 ساعت آخر بدون تب و سرفه 
باشد، فرد می تواند از قرنطینه خارج شده و به 
کار روزمره بپردازد. همچنین این دسته از 
افراد نیاز به انجام تست مجدد ندارند؛ چراکه 
تست پی سی آر ممکن است بین 3 هفته تا 6 
ماه مثبت بماند، بنابراین اگر فرد تست بدهد و 
جواب مثبت باشد، تنها باعث نگرانی می شود.

این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی در رابطه با افراد بدون علامتی 
که تست کرونا داده و جواب آن مثبت شده، 
مطرح کرد:  برای افراد کرونا مثبت بدون 
علائم بالینی، اگر 10روز از زمان تست گذشت 
و علامت دار نشدند، می توانند بدون انجام 

تست مجدد به کار خود بازگردند.
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 Statistics of the Ministry of 
Industry, Mine and Trade 
showed that production volume 
of steel ingot registered a 7.5 
percent growth in the first two 
months of the current year (from 
March 21 to May 20).
Steel ingot production volume 
of the country showed a 7.5 
percent hike in the first two 
months of current year as 
compared to the last year’s 
corresponding period.
In this period, production 
volume of aluminum ingot, 
alumina powder and cement 

recorded a 43.4, 7.2 and 6 
percent growth respectively.
Statistics showed that 2,195,006 
tons of steel ingot was produced 
in the country in the first month 
of the current year (from March 
21 to April 20), registering a 
seven percent hike.About 
2,348,008 tons of steel ingot was 
produced in second month of the 
current year (from April 20 to 
May 21).Total steel productions 
volume in the first month of the 
current year (from March 21 
to April 20) hit 1,547,005 tons, 
showing a 31.1 percent increase.  

Iran exports to 
Russia up 20% amid 
COVID-19
Chairman of Iran-
Russia joint Chamber of 
Commerce Hadi Tizhoosh 
Taban said 20% increase 
in Iran’s exports to Russia 
over the first three months 
of the current Iranian 
calendar year (started 
March 20, 2020) shows that 
coronavirus outbreak has 
not affected bilateral trade 
relations.
Taban said despite 
coronavirus outbreak and 
its impact on economic 
interactions in the world, 
Iran’s exports to Russia 
experienced over 20% 
growth.
Elaborating on creating 
Iran-Eurasia national office, 
he said we are after creating 
a network in 12 southern 
Russian provinces for 
improving trade ties.
He referred to Russia's 
using Iran’s corridor, 
saying Iran’s corridor is 
an advantage for Iran that 
can connect Europe to rail 
transit ad has been focused 
by neighboring states 
especially Russia.
Accordingly, Russia will 
be connected to south of 
Iran, Eastern Asian states 
and south of Persian Gulf 
through rail transit and will 
bring about more income, 
Tizhoosh Taban noted.
Government Rolls 
Out Security 
Deposit Loans for 
Home Renters
The government has 
unveiled its coronavirus aid 
package for home renters.
According to Governor of 
the Central Bank of Iran 
Abdolnasser Hemmati, 
a total of 200 trillion rials 
($915 million) out of the 
750 trillion-rial ($3.43 
billion) coronavirus bailout 
will be allocated to low-
income renters as security 
deposit assistance at the 
lending rate of 13%. 
“About 600,000 households 
have been found eligible 
for the security deposit 
assistance loan,” says 
Minister of Roads and 
Urban Development 
Mohammad Eslami was 
quoted as saying by Mehr 
News Agency.
The interest-only security 
deposit loans worth 500 
million rials ($2,288) in 
Tehran, 300 million rials 
($1,372) in large cities 
with a population over one 
million, namely Mashhad, 
Isfahan, Karaj, Shiraz, 
Tabriz, Qom, Ahvaz and 
Kermanshah, and 150 
million rials ($686) in other 
Iranian cities will be paid in 
the name of the tenants but 
the sum will be put at the 
landlord’s disposal.
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Iran’s steel ingot production vol. up %7.5 in 
two months

India is the 
greatest date-
i m p o r t i n g 
country in the 
world.
The total 

purchase contribution 
of India is, by itself, larger 
than all date-importing 
countries.
Normally, India is the most 
important market for the 
sale of dates.
Many merchants all over 
the world travel to India 
annually to establish 
communications with the 
sellers and suppliers of this 
country.
This question may arise in 
your mind that which dates 
are most-sold? Which dates 
are the Indians interested in 
purchasing?
The Indians Favorite Date
The Indians are very 
interested in the Kimia 
dates, and their tastes are 
adjustable with this date.
This date grows solely in 
Iran, and its main culturing 
region is the Bam city of 
Kerman province, which 
is one of the southern 
provinces of Iran.
Numerous merchants 
purchase this date by its own 
name, while Mazafati is the 
main name of this date.
In the following, we apply 
the Kimia name for the 
Mazafati date.
2 Kinds of Kimia
This date is categorized with 
respect to its weight and 
packages.
Its most popular kind is the 
600 gr Kimia.
This date is rendered in 500, 
550, 600, 650, 700, and 750 
gr packages, and its best 
kind for the Indian market is 
mentioned above.
In Bam city, the quality of the 

Kimia date also varies in its 
different areas.
On the other hand, the 
most desirable kind of this 
date should be sapless and 
uniformly black.
In Iran, this date is also 
cultivated in other areas; 
however, it does not 
qualitatively resemble the 
date of Bam, and the Indian 
purchasers do not usually 
welcome them.
These regions include 
Bushehr, Sistan and 
Baluchestan, and 
Hormozgan.
The Purchase of the Kimia 
Date
The most suitable buy price 
is one of the concerns of 
merchants.
Profiteers and those active 
in this market may sell 
unqualified dates with high 
prices to customers. This 
issue makes the customers 
not have a good experience 
from the purchase of the 
Kimia date.
Credible companies 
with formal brands and 
experiences in date selling 
often possess allocated 
refrigerating rooms, and 
customers can visit them 
before purchasing.
You’d better purchase from 
the companies that have 
all the necessary licenses 
and standards for date 
exportation and can, on 
the other hand, implement 

international standards as 
well.
Packaging according to the 
material of the Kimia date   
One of the most significant 
points for the sale of the 
Kimia date is its packaging 
type.
In India, the packages of this 
date are usually recognized 
by the white color.
If this date is not offered in 
this kind of packaging, its 
sale may face difficulty since 
this packaging kind is well 
known for the Indians. 
On the other hand, the 
standard designing 
principles should be 
considered so that it can 
have the best kind of 
packaging, and the mere 
proper color may not suffice.
The Supplier of the Kimia 
Date
Iran is the main supplier of 
the Kimia date.
Active countries in Iran 
can prepare this date for 
customers.
The suppliers can usually 
offer this date in large 
tonnages, and customers 
often order a container for 
the beginning. Their next 
orders come after they 
confirm the quality and are 
satisfied with the product.
In Emirates, as the capital 
of the world’s date, the 
Iranian Kimia date is 
abundantly transacted, and 
many merchants and the 

representatives of different 
countries travel to Dubai to 
buy this date.
Introducing a Company in 
the Field of the Kimia Date
With its years of practice in 
selling and exporting the 
Kimia date, the Kimia Gold 
Company can supply the 
best kind of this date for 
exportation.
One of the most crucial 
characteristics of a supplier 
company is its ability to 
provide dates in large 
tonnages for various targets.
Kimia Gold can render this 
date for exportation in all 
seasons of the year.
Likewise, the Kimia 
Company has the entire 
European standards and 
necessary licenses.
On the other hand, the 
packaging type completely 
fits the up-to-date and 
standard designing 
principles, as well.
Furthermore, you can use LC 
for your trades.
This company has branches 
in Iran, France, and 
Emirates, and you can carry 
out your date-purchasing 
negotiations in any of 
these countries you feel 
comfortable.
The main refrigerating 
room of the Kimia Gold is 
also located in Bam, and 
purchasers can visit this 
site before they embark on 
purchasing.  

Iran's exports to Russia up 
20% amid coronavirus
 A 20% increase in Iran’s exports to Russia over the 
first three months of the current Iranian calendar 
year (starting 19 March) shows that coronavirus 
outbreak has not affected bilateral trade relations, 
said an official.
Chairman of Iran-Russia joint Chamber of Commerce 
Hadi Tizhoosh Taban said that Iran’s exports to Russia 
increased over 20% growth despite coronavirus 
outbreak and its impact on economic interactions in 
the world.
Iran is looking after creating a network in 12 southern 
Russian provinces for improving trade ties, he added 
referring to creating Iran-Eurasia national office.
Referring to Russia's using Iran’s corridor, he said 
that the corridor is an advantage for Iran that can 
connect Europe to rail transit and has been focused 
by neighboring states especially Russia.

Iran’s industrial towns attract 
$2b of foreign investment a year
The official statistics published by Iran’s Ministry of 
Industries, Mines, and Trade shows that the country’s 
industrial towns have attracted 231 instances of 
foreign investments amounting to $2.1 billion in the 
past Iranian year ended in March 20.
The investments have created 19,862 direct jobs in 
the industrial regions and towns.
According to the statistics, the 1,100 industrial units 
had 12.64 billion dollars of export a year.
In the framework of the Government’s support plan 
for small and medium-sized enterprises, 62 export 
management companies (EMCs) were recognized 
and 72 export consortiums were founded in these 
regions.
The statistics also show that in the same year, 23 
agreements have been signed with different counties 
by the small and medium-sized companies. 

FDI at $2.1bn in industrial 
parks by last year: Stat.
The official statistics of the Ministry of Industry, Mine 
and Trade revealed the attraction of $2.1 billion worth 
of Foreign Direct Investment (FDI) in Iran’s industrial 
parks up to the end of last year (March 20, 2020).
In the same period, some 231 foreign investors made 
investment in Iran’s industrial parks and areas, based 
on which, 19,862 employment opportunities were 
generated through FDI in these areas.
These statistics show that the government has 
thrown its weight behind Small- and Medium-Sized 
Enterprises (SMEs) before the termination of last 
year (ended March 20, 2020).
Accordingly, 1,100 industrial and production units 
are busy active in country’s industrial parks and 
areas with the annual export value of $12.640 billion 
at large.
In this line, a number of 62 Export Management 
Company (EMC) were identified in country’s 
industrial parks with $236 million exports value, in 
which, 72 export consortia were also established with 
$352 million worth of exports annually.  
Another statistic indicates that 23 Memoranda 
of Understanding (MOUs) were inked between 
Small and Medium-Sized Enterprises (SMEs) and 
various countries in order to develop and enhance 
international cooperation.
Supporting presence of 41,631 industrial units to 
take part in prestigious domestic and international 
exhibitions, dispatching 176 expert managers of 
industrial units to Germany for getting familiarity 
with market of this European country, finding new 
target markets, establishing a long-term tie with 
German firms, etc. are of the other salient measures 
taken by the government in this field.

Iran, as a country producing qualified dates 
in the world, allocates a main portion of the 
international date market to itself.

The Most Sold Iranian Date in the 
World’s Markets
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In Iran, this date 
is also cultivated 
in other areas; 
however, it does 
not qualitatively 
resemble the 
date of Bam, 
and the Indian 
purchasers 
do not usually 
welcome them.
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A d d r e s s i n g 
a Saturday 
session of the 
C o r o n a v i r u s 
Fight National 
Headquarters, 
Rouhani said the 

great Iranian nation has 
proved that it has enough 
power and capability to 
deal with the pressures 
by withstanding the 
heightened sanctions 
over the past two 
years and a couple of 
month and tackling the 
coronavirus disease 
during the past five 
months. 
“This great nation has 
proved very well that it 
will never be brought to 
its knees in the face of 
the enemies’ pressures 
and excessive demands,” 
he underlined, saying 
the Iranian people can 
address every problem 
with determination, 
cooperation and rapport.
He also described Iran’s 
resistance to the US 

government’s bullying 
policies as a reflection of 
the “culture of Ashura”, 
stressing that Iranians 
will commemorate 
the anniversary of 
martyrdom of Imam 
Hussein (AS), the 
third Shiite Imam, in 
compliance with the 
health protocols.
The mourning events 
in commemoration of 
Imam Hussein (AS) 
must be held across the 
country magnificently 
and in strict conformity 
with the health protocols 
to contain the spread of 
COVID-19, the president 
underlined.
This year, the mourners 
must wear face masks, 

observe the social 
distancing regulations, 
and refrain from forming 
crowds, Rouhani added.
The mourning 
ceremonies in the lunar 
month of Muharram 
(to start on August 
21) must be held with 
detailed planning in Iran, 
in such a way that they 
would not provide any 
pretext for the enemies 
and that the rituals 
would become a model 
for other countries and 
Shiite Muslims who hold 
mourning ceremonies 
in commemoration of 
Imam Hussein (AS), the 
president said.
In remarks on Thursday, 
Rouhani said a surge 

in the number of 
coronavirus cases in 
Iran has been a result of 
insufficient attention 
to the health protocols, 
not the resumption of 
economic and social 
activities.
The surge in the 
COVID-19 cases was 
a result of failure to 
observe the health 
regulations fully and 
strictly, he said, adding 
that the assumption 
that the virus has gotten 
weaker and the move 
to hold gatherings 
and parties, such as 
wedding ceremonies 
and mourning events, 
resulted in a rise in the 
infection cases.

Tehran, Moscow confer on 
regional, Afghanistan affairs
 In a meeting between the special envoy of the 
Russian President for Afghanistan affairs Zamir 
Kabulov and Iran's ambassador to Russia Kazem 
Jalali the two sides discussed regional and 
Afghanistan affairs.
The two officials hold talks on the ongoing issues 
in Afghanistan and the vitality of cooperation 
between Iran and Russia on resolving the named 
country's problems. 
They also voiced readiness on the continuation of 
mutual negotiation on the issue.
Both Iran and Russia are trying to find a solution 
to internal tensions in Afghanistan, however, 
there have been some baseless claims about their 
measures stances.
On July 5, Kabulov rejected the US CIA accusing 
Russia of "colluding" with the Taliban, stressing 
that the US has a hand in drug trafficking in 
Afghanistan.
Russia had earlier voiced readiness to send troops 
to Afghanistan to fight terrorism if the Afghan 
authorities ask for it.
Iran has also announced readiness to help the 
Afghanistan government with advancing the 
process of peace talks in the country.
The Islamic Republic has repeatedly announced 
support for the peace process in Afghanistan led by 
the Afghan government, hoping that intra-Afghan 
talks would soon begin with the participation of all 
political groups.
Syria calls US harassment of 
Iran airliner as 'criminal act'
In reaction to the recent provocation by US 
warplanes against an Iranian airliner, Syria's 
Permanent Representative to the United Nations 
described it as a criminal act.
Bashar al-Jafari reacted to US hostile act on Iran's 
airline, said that the act of the United States on 
harassment of an Iranian airliner in Syrian airspace 
is a 'criminal act'.
The United States violated not only Syrian airspace 
but also the Convention on International Civil 
Aviation by this criminal act, he added.
Syria's Permanent Representative to the United 
Nations also stated that the US military presence 
in Syria is illegal.
He went on to say that Syria considers the presence 
of American forces on its soil as a clear violation of 
international law.
On Thursday night, US warplanes operating 
illegally in Syria conducted aggressive maneuvers 
dangerously close to an Iranian Mahan Air flight 
over Syria’s al-Tanf region.
Mahan Air’s Flight 1152 had taken off from Tehran 
and was en route to the Lebanese capital, Beirut, 
when the incident happened.
Lebanon’s Health Minister Hamad Hassan also 
denounced the US move, calling it “a blatant attack” 
and saying that it would be only normal to file a 
complaint with international courts.

Iran Strong Enough to Withstand 
Sanctions, COVID19-: President

The Iranian nation has proved to be 
powerful enough to deal with the pressures 
of sanctions and the consequences of the 
coronavirus pandemic, President Hassan 
Rouhani said, reminding the enemies that 
Iranians will never be brought to their 
knees.
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US reproves itself as threat to 
regional security, peace
Iranian Parliament Speaker's Special Adviser for International 
Affairs Hossein Amir-Abdollahian believes that US harassment 
of Iranian airliner in Syria has reproved America as a threat to 
regional security and peace.As he wrote on an Instagram post, "US 
warplanes’ harassment of an Iranian passenger plane in the Syrian 
sky has proved that the presence of occupying foreigners in the 
region is a serious threat to international peace and security."He 
added that considering that Iran's 'hard revenge' in retaliation for 
the assassination of the IRGC Lt. Gen. Qassem Soleimani has not 
been taken from the US, Americans must await the consequences 

of their recent provocative measures.
"Zionists cannot sit in shadow, do provocative acts and say they 
have not interfered," he said.On July 23, Two US warplanes put 
the lives of tens of Iranian and Lebanese civilians in danger after 
conducting dangerous maneuvering near Beirut-bound Mahan 
Air’s Flight 1152 on Syria’s airspace.The airliner’s pilot reportedly 
reduces flight altitude to avoid colliding with the warplanes which 
have led to several injuries among passengers.The harassment 
didn’t stop the plane and it continued the path towards Beirut and 
landed safely in the Lebanese capital. The IRIB News described the 
US aircraft maneuvering as a “provocative and dangerous” action 
that forced the Iranian passenger plane’s pilot to precipitously 
lower the altitude which has led to some injuries among several 
passengers.Harassing a passenger plane is a clear violation of the 

inalienable rights and principles of 
international law.The conduct of 
fighter jets in relation to Flight 
1152 of Iran’s Mahan Airlines 
and harassing a passenger 
aircraft in the territory of a 
third country is a clear violation 
of aviation security, violation of 
the principle of freedom of flight 
of civilian aircraft and in violation 
of Article 3 and 44 treaties of the 
International Civil Aviation Convention, (Chicago 
Convention), related annexes and 1971 Montreal Convention, as 
well as a violation of inalienable principles of international law.

The mourning 
events in 
commemoration 
of Imam Hussein 
(AS) must be held 
across the country 
magnificently 
and in strict 
conformity 
with the health 
protocols to 
contain the spread 
of COVID19-, 
the president 
underlined.
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 US behaves 
like Mafia 
bands, 
bandits: Al-
Nujaba
The spokesman 
of al-Nujaba 
Islamic Resistance 
condemned the 
harassment of the 
Iranian passenger 
airplane, flying from 
Tehran to Beirut, 
by the American 
fighters, describing 
it as the behavior of 
bandits and Mafia 
groups.
Condemning the 
harassment of the 
Iranian passenger 
airplane by 
American fighters, 
the spokesman of 
al-Nujaba Islamic 
Resistance Engineer 
Nasr al-Shimmari in 
a tweet wrote, “Each 
day, the world comes 
to know more and 
more about the fact 
the US acts based the 
logic of Mafia groups 
and bandits and not 
according to the logic 
of government and 
law."
“It can be said that 
the harassment 
of the Iranian 
aeroplane revealed 
the ugliness of the 
US face more than 
before; an image 
known to some 
and ignored by 
others due to their 
inferiority complex 
or self-interests,” al-
Shimmari added.
On Thursday night, 
US warplanes 
operating illegally 
in Syria conducted 
a g g r e s s i v e 
m a n e u v e r s 
dangerously close to 
an Iranian Mahan Air 
flight over Syria’s al-
Tanf region.
Mahan Air’s Flight 
1152 had taken off 
from Tehran and 
was en route to the 
Lebanese capital, 
Beirut, when the 
incident happened.
Iranian Foreign 
Minister Mohammad 
Javad Zarif 
condemned the 
‘lawlessness’ of the 
United States which 
‘endangered’ lives of 
civilians on board the 
Iranian airliner.
Foreign Ministry 
Spokesperson also 
reacted to the recent 
provocation by US 
warplanes against 
an Iranian airliner, 
noting that Iran will 
give a firm response 
in proper time.
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UN spox underlines respecting 
safety of civilian air travel
 During a noon briefing by Stéphane Dujarric, Spokesman for the 
Secretary-General, on Friday, the official underscored the significance 
of respecting the safety of civilian air travel.
Being questioned about the incident that took place over Syrian 
airspace, where a new US military aircraft came too close to Mahan 
Airlines, an Iranian civil aircraft, and created panic inside the plane, he 
said: "So, we have, we have no specific information on that incident, so 
I, and I checked with my colleagues in Montreal at ICAO [International 
Civil Aviation Organization]. They have nothing. They have not 
received anything as of yet."
"As a matter of, of principle, the safety of civilian air travel should be 
respected by all, but again, I have, that’s just a principled position.  I 
don’t have any, at this point, we don’t have any specific information on 
this incident," he added.
Mahan Air said on Friday that 12 passengers and crew of the flight 

underwent the medical procedure in Beirut hospital due to 
injuries they suffered in the quick movement of the plane to 
escape the approaching US military jets.
Iran immediately reacted to the incident, saying it will give a firm 
response in proper time.
“The Islamic Republic of Iran leaves no hostile action against the 
Iranian nation unanswered and will give a firm and appropriate 
response to any unwise measure when the time is ripe,” Foreign 
Ministry Spokesman Seyyed Abbas Mousavi said on Friday.
Mousavi went on to strongly condemn the ‘adventurous’ measure 
the CENTCOM terrorist organization and described it as a violation of 
international aviation rules and against regional peace and security.
CENTCOM's claiming that warplanes were carrying out routine 
air missions near the al-Tanf military base and have made a visual 
inspection at a safe distance is ‘absurd’, said the spokesperson, 
describing such measure as a result of numerous violation of laws. 
“The presence of US troops in Syria is illegal, and so is the mission of 
its fighter jets. More importantly, no one has allowed the US to inspect 
civilian airliners with its fighter jets. This is illegal and dangerous, and 

endangers 
the lives of civilians especially given 

the fact that despite claims, no safe distance was being observed.”
The Islamic Republic of Iran will pursue this US action through 
international bodies such as ICAO and will not let America undermine 
the international laws with its bullying behavior, he said.

 Iran should give a 
crushing response 
to US terrorist act: 
MP
 A member of Iranian Parliament’s 
Presiding Board said that the 
Parliament should give a decisive 
response to the recent US terrorist act 
in harassing Iran Air’s Mahan in its flight 
over Syrian sky.
Seyyed Nasser Mousavi Largani in an 
interview with FNA on Sat. said that 
the Iranian Parliament will not remain 
silent in the face of the US terrorist act.
He pointed to the harassment of an 

Iranian airliner by two US warplanes 
and added, “certainly, the criminal 
act of the United States will not go 
unanswered and the Islamic Republic 
of Iran will give a decisive response to 
the heinous move taken by the US which 
is against the law and in clear violation 
of international law.”
The Iranian nation considers the US 
government a criminal. Americans 
have always had a temperament of 
domination and aggression and do not 
give up their malicious behavior, he 
highlighted.
He pointed to a statement of the Leader 
of the Islamic Revolution, saying that 
the era of hit and run has ended and 
emphasized, “Cowardly harassment of 

a passenger plane means nothing more 
than state terrorism, and the United 
States must wait for a response to this 
barbaric act.”
On Thursday night, US warplanes 
operating illegally in Syria conducted 
aggressive maneuvers dangerously 
close to an Iranian Mahan Air flight over 
Syria’s al-Tanf region.
Mahan Air’s Flight 1152 had taken 
off from Tehran and was en route to 
the Lebanese capital, Beirut when the 
incident happened.
Lebanon’s Health Minister Hamad 
Hassan also denounced the US move, 
calling it “a blatant attack” and saying 
that it would be only normal to file a 
complaint with international courts.
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Following health protocols key to defeating COVID-19
Secretary-General of the Lebanese Hezbollah Resistance Movement Seyyed 
Hassan Nasrallah highlighted the necessity of observing health protocols.
In a message on Friday night, accompanied by a video that shows Nasrallah 
wearing a face mask, he said that people can only defeat the virus if they follow 
health guidelines. “If we adhere to some habits and take health guidelines seriously, 
we will certainly gain victory.”However, he continued, if people neglect such protocols, a 
bigger disaster will happen across different levels.According to the latest figures, 3,407 people 
have been confirmed with COVID-19 in Lebanon with the death toll standing at 46.According to the latest 
figures on Saturday morning (+4:30 GMT), 15,943,547 people have so far been infected with the novel 
coronavirus globally, with the deaths standing at 642,751 and recoveries amounting to 9,726,064.

 Former representative of 
Iran to the United Nations 
said that Iran-China's 
cooperation is strategic, and 
the US has failed to isolate 
Iran.Referring to the various 
dimensions of Iran-China 25-
Year Cooperation Roadmap, 
Gholam Ali Khoshroo called 
the cooperation a turning 
point in the relations 
between the two countries, 
as well as comprehensive 
development in their relation. 
He described the Iran-China 
25-Year Cooperation Plan 
as a roadmap for the two 
countries to use each 
other's existing capacities 
to strengthen and develop 
bilateral and regional 
cooperation.China is the 
world's second largest 
economy because of its 
economic position over 
the past 20 years, and if 
it continues to do so, it will 
become the world's largest 
economy, he added.
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Morning call to prayer : 
04:40:34   
Noon call to prayer : 
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“The presence of US troops in Syria is a 
violation of international law,” E Michael 
Jones, the current editor of Culture Wars 
magazine, told Mehr News Agency on 
Saturday. 
In their last provocative act, two US 
warplanes harassed an Iranian airliner 
bound to Beirut over the Syrian sky on 
Thursday night. US forces claim that their 
aircraft has kept a safe distance and was 
in routine mission and approached the 
airliner to make a visual inspection. The 
Mahan airliner’s pilot receives TCAS 
alert and abruptly reduces altitude to 
avoid collision and this leads to several 
injuries among 163 passengers and crew 
on board.
Meanwhile, Tehran has strongly 
condemned the US action, calling on the 
international community to stand against 
US violations of law. Iran says the plane 
had obtained all the necessary licenses 
and was flying in a commercial route and 
that warplanes have no right to inspect 
the civilian planes in this route also given 
that Syria is responsible for protecting its 
airspace.
To shed more light on the roots of these 
tensions, we reached out to Michael Jones. 
Here is the full text of the interview:
The recent incident brings to mind one 
fundamental question: Is US presence 
in Syria legitimate? Since Damascus 
considers US forces as occupiers.
No, the presence of US troops in Syria is 
in violation of international law. When 
President Trump tried to remove them, 
he was over-ruled by America's military-
industrial complex and the Israel Lobby.
Why is US basically keeping its forces in 
Syria? Can it be for the country's oil? Or 
there are any other reasons?
The US has stationed troops in Syria 

to break up the Shi'a crescent which 
stretches from Iran to Gaza and the West 
Bank and allows the shipment of arms to 
the Palestinians living there. This was the 
same reason for the attempt to depose 
President Assad. The movement of arms 
to groups like Hezbollah in Lebanon has 
shifted the balance of power in the Middle 
East, and the presence of those missiles 
is the main reason Israel and America 
backed down in the aftermath of the 
murder of General Suleimani.
Iran has times and again shown that it 
enjoys the will to respond to its enemies' 
hostile measures. How do you assess 
Tehran's probable response?
I suspect that Iran will do nothing out 
of fear of provoking a war before the 
presidential election in November. Iran is 
now busy consolidating its eastern flank 
by forming an alliance with China.
Some observers believe that the US 
administration is seeking to invoke a war 
with Iran prior to Presidential elections in 
November so as to use this card to win the 
election. What's your take on this?
The oligarchs are determined to remove 
Trump from the office. America is in the 
middle of a Soros-funded color revolution 
to bring that about. War in the Middle East 
will not save Trump from the anger of the 
oligarchs.
Do you think there will ever be an end to 
the violations of international law by the 
US?
Yes, when the American people wrest 
control of their country from the 
oligarchs, Big Tech, the Israel Lobby, and 
the Jews' proxy warriors.

Support for the federal government of the 
United States, the country with the most 
reported infections and deaths, dropped 
by four percentage points from mid-June, 
with 44 per cent of respondents declaring 
themselves dissatisfied, said a report by 
the Kekst CNC communications consulting 
group.
In Britain, just over a third of respondents 
approved of their government's actions, 
a three-point decline in one month, 
according to the report, based on an 
opinion poll conducted over five days in 
mid-July.
It also included France, Sweden, Japan and 
Germany.
"In most countries this month, support for 
national governments is falling," the report 
said, AFP reported.
The notable exception was France, where 
approval rose by six percentage points, 
yielding a dissatisfaction rate of 41 per 
cent.
France, which has the world's seventh-
highest COVID-19 toll, has all but emerged 
from lockdown but has seen infections 
increase in recent days, prompting the 
government to order face masks in all 
enclosed public spaces.
In Sweden, which took a controversial soft 
approach to lockdown and has a higher toll 
than its neighbors, the prime minister's 
approval rating has shrunk from a positive 
seven per cent to a neutral zero, the poll 
found.
People who participated in the survey 
- 1,000 per country polled - generally 
believed the coronavirus to be more 
widespread, and more deadly, than official 

figures show.
"Despite relatively low incidence rates 
compared to earlier in the pandemic in 
most countries (with the exception of the 
US), people significantly overestimate the 
spread and fatality rate of the disease," 
Kekst CNC said.
In Sweden and Britain, the public believed 
that six or seven per cent of people have 
died from the coronavirus, about 100 
times the reported rate.
In the United States, respondents 
estimated that almost a tenth of the 
population had died of the virus, more 
than 200 times the real toll, while Germans 
thought their tally was 300 times higher 
than what has been reported.
Such views, said the report, "will be 
impacting consumer behavior and 
wider attitudes - business leaders and 
governments will need to be conscious of 
this as they move to restart economies and 
transition into living with coronavirus for 
the medium to longer term."
The poll also revealed that fear of a second 
outbreak wave is growing, and that an 
ever larger number of people believe the 
impacts will last for more than a year.
People "are becoming resigned to living 
with coronavirus for the forseeable future, 
and looking to leaders and business to 
pave the way forward," the report said.
They are also increasingly likely to 
prioritize limiting the spread of the virus 
even if the economy suffers.
"In the US, 54 per cent want the 
government to prioritize limiting the 
spread of the virus over protecting the 
economy," it said.
The poll found that mask-wearing was 
generally popular, except in Sweden, 
where only about 15 per cent of people 
sport a face-covering in public.
Even in the United States, where mask-
wearing has become a politically 
polarizing issue, 63 per cent of 
respondents said they were in favor.

US presence in Syria against intl. law: Author Governments Losing Support for Their 
Handling of COVID19-: Survey

 An American author reminds the world that the United 
States has no right to keep its forces in Syria.

Governments are fast losing support for their handling of 
the coronavirus outbreak from a public that widely believes 
death and infection figures to be higher than statistics show, 
a survey of six countries revealed on Saturday.

The notable 
exception was 
France, where 
approval rose by 
six percentage 
points, yielding a 
dissatisfaction rate 
of 41 per cent.
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واکسن کرونا قیمت نفت را افزایش داد
کارشناس حوزه انرژی گفت: اعلام خبر تولید واکسن بیماری کرونا به صورت محدود در برخی از کشورها، پیام 

مثبتی را برای بازار به همراه داشته است.
رضا امیری با اشاره به قیمت نفت در بازارهای جهانی اظهار کرد: قیمت نفت تحت تاثیر شیوع بیماری کرونا با 

نوسانات فراوانی همراه بوده است و هنوز با قیمت مورد نظر تولیدکنندگان فاصله چشمگیری دارد.
این کارشناس حوزه انرژی تصریح کرد: اعلام خبر تولید واکسن بیماری کرونا به صورت محدود در برخی از کشورها، 

پیام مثبتی را برای بازار به همراه داشته است.
وی افزود: کشف واکسن این بیماری می تواند ضمن از سرگیری فعالیت های تجاری و کاهش محدودیت های ارتباطی 

باعث افزایش تقاضا و باطبع افزایش قیمت نفت در بازارهای بین المللی شود.
امیری بیان کرد: بازار نفتی علاوه بر تاثیر پذیری از بیماری کرونا تحت جنگ نفتی میان عربستان و روسیه با تنش های فراوانی مواجه شد 

و جنگ نفتی این دو تولیدکننده بزرگ نفتی زیان های هنگفتی را به همراه داشته است.
این کارشناس حوزه انرژی بیان کرد: مذاکرات برخی از کشورها در کنار شیوع بیکاری کرونا و افت فاحش قیمت نفت، به جنگ نقتی میان دو کشور 

پایان داد و بنا به آمارهای سازمان اوپک پلاس این دو کشور تعهدات خود را در کاهش تولید نفت به خوبی اجرا کردند.

کاهش ۴۰ درصدی تقاضا در بازار لوازم خانگی
رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی گفت: با افزایش قیمت ها حداقل ۴۰ درصد تقاضا در بازار لوازم خانگی 

با کاهش مواجه شده است.
اکبر پازوکی افزود: با توجه به افزایش قیمت در بازار لوازم خانگی قدرت خرید کاهش یافته و تقاضا کم شده است.

رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی افزود: در واحدهای صنفی کالا موجود است، اما به دلیل قیمت های 
بالا خریدار کمتر مراجعه می کند.وی گفت: با توجه به ممنوعیت واردات، باید با تولید داخل جایگزین شود و اگر 

این کار صورت نگیرد به ناچار واحدها از جای دیگر کالای خود را تامین می کنند. پازوکی بیان کرد: اگر تولید کافی و 
رقابت وجود داشته باشد هم قیمت کاهش می یابد و هم همانند دو سال قبل، شرکت ها با طرح های مختلف کالا را ارائه 

می کنند.رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تصریح کرد: دو سال قبل با سرمایه ۵۰ میلیون تومانی یک فروشگاه ۳۰ متری 
لوازم خانگی پر از کالا می شد، اما اکنون این مبلغ به یک میلیارد تومان افزایش یافته است. وی خاطرنشان کرد: قیمت ماشین لباسشویی داخلی به 
۱۰ میلیون رسیده و هیچ فردی درباره این افزایش از تولیدکنندگان سئوال نمی کند. پازوکی افزود: با افزایش قیمت ها حداقل ۴۰ درصد تقاضا در 
بازار لوازم خانگی با کاهش مواجه شده است.رییس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با اشاره به شناسه دار کردن کالای لوازم خانگی گفت: در حال 

حاضر هیچ کالای داخلی بدون شناسه تولید نمی شود و با راه اندازی سامانه گارانتی نیز خریداران اطمینان خاطر بهتری برای خرید پیدا می کنند.

باشگاه خبرنگاران
گزارش
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 از دیرباز برخی 
اصناف برای افزایش 

درصد سود خود 
اقدام به عرضه مرغ 

با نرخ هایی بالا 
می کنند، از این رو 

دستگاه های نظارتی 
با نظارت در سطح 

بازار از گرانفروشی 
باید جلوگیری کنند
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متقاضیان مشاغل 
خانگی تا ٥0 میلیون 
تومان وام می گیرند

براساس اعلام ستاد ساماندهی و 
حمایت از مشاغل خانگی کشور، 
میزان وام برای متقاضیان مشاغل 
خانگی تا سقف ۵۰ میلیون تومان 

افزایش یافته است.
طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 
از جمله طرح های حمایتی حوزه 
اشتغال، ذیل برنامه اشتغال فراگیر 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
است که با نقش آفرینی سازمان 
تجاری سازی فناوری و اشتغال 
دانش آموختگان )جهاددانشگاهی( 
به عنوان نهاد واسط، تسهیل گر و 
توسعه ای در ۹ استان در حال اجرا 

است . 
هدف از اجرای این الگو، تعامل 
با دستگاه های اجرایی و بخش 
خصوصی مرتبط با اجرای طرح، ارائه 
خدمات آموزشی و مشاوره حضوری 
و غیرحضوری به متقاضیان مشاغل 
خانگی برای اتصال به بازار، ایجاد 
زیرساخت های بازاریابی و فروش 
محصولات مشاغل خانگی و ایجاد 
امکان و تسهیل نظارت بر فرآیند 
اجرای طرح از طریق نرم افزار کنترل 

پروژه و بازدیدهای میدانی است . 
مهناز امامدادی، دبیر ستاد ساماندهی 
و حمایت از مشاغل خانگی کشور 
در این باره می گوید:با شیوع کرونا 
مشکلات بسیاری برای مشاغل خرد 
و کوچک ایجاد شد و ما به این نتیجه 
رسیدیم که برای مشاغل و کسب و 
کار های متضرر از کرونا تسهیلاتی در 
نظر بگیریم. بر این اساس با توجه به 
فهرستی که از این مشاغل در اختیار 
داریم و به تناسب اولویت و میزان 
استحقاق برای دریافت وام، آنها را 

مورد حمایت قرار می دهیم.
امامدادی از افزایش سقف تسهیلات  
 :مشاغل خبر داده و می گوید میزان 
وام مشاغل خانگی برای اشخاص 
حقیقی قبلا ٢۰ میلیون تومان بود 
که تا سقف ۵۰ میلیون تومان افزایش 
یافته و برای  فعالیت های گروهی 
و شبکه ای و پشتیبانی نیز تا سقف 
٢۰۰ میلیون تومان وام در نظر گرفته 

شده است.

ایسنا
خبر
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با گسترش ویروس کرونا 
و تعطیلی کسب و کارها، 
تمامی معادلات مرغداران 
بر هم خورد چرا که آنها 
همانند روال سال های 
گذشته اقدام به جوجه 
ریزی در ایام  پایانی سال 
کرده بودند که افت تقاضا در برابر عرضه، 
منجر به زیان چشمگیر مرغداران و خروج 

آنها از چرخه تولید شد.
با وجود افزایش هزینه های تولید و 
٢ نرخی بودن قیمت نهاده های دامی، 
مرغداران اعتراضاتی به نرخ مصوب ستاد 
تنظیم بازار داشتند که پس از پیگیری های 
مکرر، در تیر ماه نرخ مصوب اعلام شد که 
از همان ابتدا مورد مخالفت تشکل ها و 
اتحادیه ها به عنوان نمایندگان مرغداران 
قرار گرفت چرا که با وجود کمبود نهاده های 
دامی با نرخ مصوب و عرضه با نرخ های 
چندبرابری در بازار سیاه، قیمت مصوب 
هیچ سنخیتی با هزینه های تولید ندارد. 
بسیاری از مسئولان بر این باورند که با 
وجود کمبود نهاده دامی با نرخ مصوب و 
اختلاف معنادار ذرت و کنجاله سویا در بازار 

سیاه، امکان عرضه مرغ با نرخ مصوب وجود 
ندارد، این درحالی است که در صورت 
تامین نهاده مورد نیاز مشکلی وجود ندارد.

ماجرا تنها به این جا ختم نمی شود چرا 
که علی رغم بازار ٢ نرخی نهاده های دامی 
و افزایش هزینه های تولید، مسئولان 
پشتیبانی امور دام با عرضه مرغ منجمد 
درصدد تعادل قیمت در بازار هستند، در 
حالیکه این موضوع در شرایط فعلی به زیان 

صنعت مرغداری تمام می شود.
حال به سراغ مسئولان ذی ربط می رویم تا 
از آخرین وضعیت صنعت مرغداری، تاثیر 
عرضه مرغ منجمد بر تولید و نرخ واقعی 

مرغ در بازار خبر شویم: 

   نوسان قیمت مرغ ارتباطی به 
کمبود ندارد

حبیب اسداله نژاد نایب رئیس کانون 
انجمن صنفی گاوداران از ثبات قیمت مرغ 
در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط 
نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱٢ 
هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ آماده به طبخ در 

خرده فروشی ها ۱۸ هزار تومان است.
وی افزود: از دیرباز برخی اصناف برای 
افزایش درصد سود خود اقدام به عرضه 
مرغ با نرخ هایی بالا می کنند، از این رو 
دستگاه های نظارتی با نظارت در سطح 

بازار از گرانفروشی باید جلوگیری کنند .
اسداله نژاد ادامه داد: با توجه به واردات 
نهاده با ارز ۴٢۰۰ تومانی انتظار می 

رود ذرت و کنجاله سویا با نرخ مصوب 
در اختیار مرغداران قرار بگیرد تا سطح 
دسترسی مردم به این محصول پروتئینی 
بیشتر شود. نایب رئیس کانون انجمن 
صنفی مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه 
کمبودی در عرضه مرغ نداریم، بیان کرد: 
با توجه به شرایط مساعد تولید نیازی به 
استفاده از ذخایر مرغ منجمد نیست که 
با این وجود نوسان قیمت مرغ ارتباطی 
به کمبود ندارد و تنها به سبب افزایش 
هزینه های تولید، قیمت مرغ به نرخ واقعی 
رسیده است. وی با بیان اینکه بحرانی در 
تامین مرغ در ماه های آتی وجود ندارد، 
گفت: بنابر آخرین آمار ۱۰۵ میلیون قطعه 
جوجه ریزی صورت گرفته که از این میزان 
٢٢۰ تا ٢۳۰ هزار تن گوشت مرغ تولید 
می شود که با این وجود کمبودی در عرضه 
نیاز بازار وجود ندارد. این مقام مسئول 
درباره آینده بازار مرغ بیان کرد: با توجه 
به بحران صنعت مرغداری طی ماه های 
اخیر، ذخایر مناسبی از سوی دولت و 
بخش خصوصی جمع آوری شده که این 
امر در کنار تولید جوابگوی نیاز داخل است.

    عرضه مرغ بالای ۱۸ هزار تومان 
تخلف است

عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه 
مرغداران گوشتی در گفت و گو با خبرنگار 
صنعت، تجارت و کشاورزی عرضه مرغ 
با نرخ بالای ۱۸ هزار تومان در خرده 

فروشی ها را گرانفروشی دانست و گفت: 
هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده 
۱٢ هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ گرم ۱۷ هزار و 
۵۰۰ تومان و در برخی استان ها با تلورانس 

مثبت و منفی ۵ درصد است.
وی با اشاره به اینکه گرانی مرغ در مغازه ها 
ارتباطی به تولیدکننده ندارد، افزود: 
دستگاه های نظارتی با اعمال نظارت در 
سطح بازار باید از گرانفروشی جلوگیری 

کند.
حجت با اشاره به اینکه امکان عرضه مرغ با 
نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار وجود ندارد، 
بیان کرد: با توجه به افزایش هزینه های 
تولید، عرضه مرغ با نرخ مصوب منجر به 
ضرر و زیان مرغداران می شود که استمرار 
این روند تعطیلی واحدهای مرغداری و 
خروج تولیدکنندگان از چرخه تولید می 

شود. این مقام مسئول از تداوم ٢ نرخی 
بودن نهاده های دامی خبر داد و گفت: 
در حال حاضر اختلاف قیمت کنجاله 
سویا با نرخ مصوب ۳ برابر فاصله دارد که 
این امر در افزایش هزینه های تولید تاثیر 

بسزایی دارد.
وی با بیان اینکه ۵۰ درصد نهاده های 
دامی از بازار آزاد تامین می شود، گفت: 
اگرچه ۵۰ درصد نهاده های دامی از طریق 
سامانه بازارگاه با نرخ مصوب تامین می 
شود، اما تمامی شرکت ها به جز پشتیبانی 
امور دام بار را با تاخیر به مرغداران ارسال 
می کنند که این امر منجر به سو استفاده 
فروشندگان و دریافت کرایه پشت بارنامه 
شده است که مرغداران به سبب آنکه مرغ 

موجود زنده است، چاره ای ندارند.
حجت در واکنش  به عرضه مرغ منجمد 

بیان کرد: در شرایط فعلی عرضه مرغ 
منجمد به زیان تولیدکنندگان تمام می 
شود و تنها در مواقعی که حجم تولید 
کاهش می یابد یا میزان مصرف بیش از 
تقاضاست، مسئولان پشتیبانی امور دام 

باید اقدام به عرضه مرغ منجمد کنند.
عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران 
گوشتی ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور 
دام باید در صدد کنترل قیمت باشد و 
در مواقعی که ۵۰ درصد نهاده از بازار آزاد 
تامین می شود،عرضه مرغ منجمد ضربه 

مهلکی به تولیدکننده ندارد.
حجت ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا و وابستگی در خصوص واردات نهاده 
های دامی نسبت به دیگر کشورها بالاست، 
استفاده از ذخایر پشتیبانی امور دام برای 

کاهش قیمت ها جایز نیست.

گرانی مرغ هم چنان پابرجاست؛

مقصر اصلی ؛کرونا یا کم کاری تنظیم بازاری ها؟
با وجود تداوم ۲ نرخی بودن نهاده های دامی و افزایش 
سایر هزینه های تولید، امکان عرضه مرغ با نرخ مصوب 
ستاد تنظیم بازار وجود ندارد و این موضوع هیچ ارتباطی 

به گران فروشی و مرغدار ندارد.

بانک و بورس

وام های ۶ میلیون تومانی رانندگان چه زمانی پرداخت خواهد شد؟
معاون حمل و نقل و

ارتباطات و فناوری

۲۲ روز از دهن کجی اپراتورهای گرانفروش به قوانین گذشت
 اپراتورهای تلفن همراه در ۱۳ تیرماه، با حذف بسته های 
کاربردی و بلندمدت اینترنت، ضمن دهن کجی به قانون 
به تضییع حقوق کاربرانی پرداختند که کار، زندگی و 
آموزش شان به ایننترنت وابسته است، نکته جالب اینکه پس از گذشت نزدیک 
به ۲۲ روز آنها همچنان به همه اخطارها و هشدارهای وزارت ارتباطات، بی توجه 

هستند.
تعیین جریمه دو میلیاردی برای اپراتورهای همراه اول به علت گرانفروشی بسته های 
اینترنتی، خبری بود که هفته گذشته منتشر شد. خبری که شاید به چشم برخی از افراد 
به معنای خاتمه یافتن این جدال و بازگشت بسته های پرکاربرد دو اپراتور بزرگ کشور به 

کاربران بود،  اما حقیقت، چیزی دیگری را نشان می دهد.
واقعا جریمه دو میلیارد تومانی، برای اپراتورهایی که راه اندازی تنها یک سایت  ارتباطی شان 

بیش از این مبلغ هزینه دارد، بازدارنده است؟ سازمان رگولاتوری وزارت ارتباطات در تازه ترین 
واکنشی که به ماجرای اپراتورها داشته، اعلام کرده است با توجه به حجم جرایمی که رخ داده، 

برخورد با اپراتورها عبرت آموز خواهد بود. 
قره داغی بر این نکته تاکید کرده است که جریمه دو میلیاردی اپراتورها حکم یک اخطار را 
دارد اما طبق قانون و باتوجه به حجم گسترده اجحاف مالی که در حق میلیون ها نفر از مردم 
شده، به زودی تعزیرات حکومتی بر اساس گزارش هایی که ارسال کردیم به شکل جدی و 

دقیق جرایم اپراتورها را مشخص می کند.
حالا باید منتظر باشیم تا سازمان تعزیرات حکومتی به این مساله ورود کند. هر چند رئیس 
رگولاتوری بیش از دو هفته قبل خبر از ارسال نامه به تعزیرات حکومتی برای رسیدگی به 

این مساله داد، اما از آن سو نیز شاهد هیچ واکنشی نیستیم.
در این بی خبری، بسیاری از مردم که زندگی، کار و آموزش شان به فضای مجازی گره 

خورده است، مجبورند از نیازهای اولیه خود بزنند تا بتوانند بسته هایی را بخرند که بیشترین 
حجم آن شاید ٢ گیگابایت است. با تقسیم اینترنت ایران به دو بخش داخلی و خارجی و در 
نظر گرفتن اینکه اغلب ترافیکی که توسط کاربران به مصرف می رسد، ترافیک بین الملل 
حساب می شود، می توان در بهترین حالت از این ٢ گیگ که به قیمت حدود ۱۶ هزار تومان 
خریداری می شود، بین دو تا سه روز استفاده کرد. حقوق مصرف کننده گویا تنها چیزی است 
که در این جنگ خیلی به آن پرداخته نشده است. سازمان های مربوطه اخطار می دهند و 
ضرب الاجل مشخص می کنند. اپراتورها نیز با بی اعتنایی به این مساله به راهی که در پیش 

گرفته اند ادامه می دهند. 
در این بین تنها کاربران اینترنت هستند که این روزها اخبار ورود نسل پنجم اینترنت به 
ایران را دنبال کرده و به این فکر می کنند آن ها که اکنون در تامین هزینه نسل سوم و چهارم 

اینترنت مانده اند، چطور می توانند هزینه اتصال به این دنیای جدید را پرداخت کنند.

ایرنا
خبر
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پیشروی استارت آپ مالی هلندی
استارت آپ فناوری مالی BUX برنامه سرمایه گذاری با کمیسیون صفر را برای کاربران 
 فرانسوی راه اندازی و آن را به عنوان نخستین نئوبروکر در نوع خود در بازار مطرح کرده

 است.
 به گزارش تک کرانچ، بروکر شخص یا شرکتی است که به عنوان واسط بین خریدار و فروشنده 

ایفای نقش می کند. این حرکت به دنبال راه اندازی موفقیت آمیز این روش در آلمان و اتریش در 
اوایل سال جاری شکل گرفت و فرانسه سومین کشور مورد هدف استارت آپ هلندی BUX در 

سال2020 در این زمینه محسوب می شود.
 با در اختیار داشتن بیش از 300هزار کاربر، BUX به بزرگ ترین نئوبروکر در اروپا تبدیل شده است. 

این استارت آپ در سال2014 تاسیس شده و بیش از 2میلیون و 500هزار کاربر در 9کشور اروپایی دارد و در زمینه های مختلف 
خدماتی را به مشتریان خود ارائه می کند. 

با توجه به همه گیری بیماری کووید-19، بسیاری از جوانان در نقاط مختلف دنیا به استفاده از خدمات آنلاین رو آورده اند و همین 
موضوع باعث شده تا بسیاری از استارت آپ های حوزه فناوری مالی با رشد خوبی مواجه شوند.

در صورتی که تا آخر عمر کاری 
که علاقه ای به آن ندارید را انجام 
دهید ناراحت باقی خواهید ماند 
و به مرور فرسوده می شوید پس 

در تمام مدتی که کاری که دوست 
ندارید را انجام می دهید به 

جایگزین کردن آن فکر کنید

،،
نمناک

یادداشت

ISFAHAN
N E W S

   با یک طرز فکر خوب 
کار کنید:

چه بخواهید در آنجا باشید 
و چه نخواهید، داشتن 
یک نگرش مثبت، عالی 
است!احساسات ما مسری 
است و اگر اطراف کارمان 
با حس منفی احاطه شده باشد، این باعث 
می شود که حس منفی به ما وارد شود و 
یک مکان منفی و متلاطم ایجاد کنیم. از 
طرف دیگر، نشان دادن لبخند و شادی در 
محل کار نیز در دفتر پخش خواهد شد و 
قبل از این که شما درک کنید، ممکن است 

مکان خوبی شود!

   تشخیص اینکه یک شغل بد با 
زندگی بد برابر نیست:

ما حدود 40 ساعت در هفته را صرف 
مشاغل خود می کنیم، بنابراین وقتی که 
از کاری که می کنیم و یا جایی که کار 
می کنیم لذت نمی بریم، ناراحت بودن، 
بسیار راحت است.اما مهم است به یاد 
داشته باشید که یک شغل بد با زندگی 
بد برابر نیست. یک لحظه صبر کنید تا 
جنبه های دیگری که در مورد زندگی خود 
دوست دارید را تشخیص دهید و به یاد 
داشته باشید که مشاغل ما فقط یک تکه 

کوچک از این کیک هستند.

   گذاشتن وقت برای خودتان:

منظور این نیست که وقت خود را صرف 
کار کردن در کارهای شخصی و یا طفره 
رفتن در کار کنید - این مسیر سریع به خط 
بیکاری است - بلکه، زمانی را برای خودتان 
خارج از کار درست کنید.بر آنچه که برای 
بهبود شغل، حرفه و زندگی خود و ایجاد 
زمان برای آن نیاز دارید، تمرکز کنید.اگر 
شما کارهایی را در خارج از دفتر بهتر انجام 
می دهید، پس همین کار را هم می توانید 

در محل کارتان انجام دهید.

   برای خود هدف بسازید:
یکی از بهترین روش ها برای علاقه مند 
شدن به هر کاری تعیین اهدافی است که 
سعی کنید آنها را برآورده کنید. صبح که از 
خواب بیدار می شوید هدفی تعیین کرده و 
تلاش خود را به خرج دهید تا به آن برسید. 
این هدف می تواند در محل کار برآورده 

شود یا از بیرون به کار شما تزریق شود.

   خودتان به خودتان انرژی دهید:
شما در این شرایط سخت بایستی به روان 
تان انرژی مثبت منتقل کنید این کار را 
از روش های مختلفی می توانید انجام 
دهید، به عنوان مثال می توانید صبح ها 
یک موزیک شاد گوش کنید یا بخشی 
از زمان خود را با خواندن مطالب مثبت 
بگذرانید، حتی می توانید روزهایی یک 
خوردنی خوشمزه مثل شیرینی بخرید و با 
خود به محل کارتان ببرید تا با این روش به 
ظاهر ساده هم خودتان انرژی بگیرید و هم 
اینکه انرژی را به همکاران و محل کارتان 

تزریق کنید.

   به فکر ارتقا مهارت های تان باشید
نفرت از کار به این معنا نیست که لازم 
نیست چیزهای جدید را از کارتان یاد 
بگیرید پس باید به این واقعیت توجه داشته 
باشید که آموختن مهارت ها همیشه به 
نفع شماست. از زمانی که باید حتما برای 
کار بگذارید استفاده کنید تا در کارتان بهتر 
شوید. اگر محل کارتان دوره های آموزشی 
برگزار کرد حتما در آنها شرکت کنید و اگر 
چنین دوره هایی نبود از همکاران باتجربه 
تر بیاموزید و سعی کنید هر روز بهتر از روز 
پیش شوید. این کار موجب می شود زمانی 

که که کارتان تغییر می کند شما باتجربه 
تر و تواناتر باشید پس در نتیجه این توانایی 
موقعیت های شغلی بیشتر و بهتری برای 

شما به ارمغان خواهد آورد.

   بیش ترین استفاده را از آن بکنید و 
نقش خود را رشد دهید:

در مورد آنچه که دوست دارید و یا دوست 
ندارید، در مورد شغل فعلی خود فکر کنید. 
آیا این شرکت یا موقعیتی که شما می 
خواهید را دارد؟ آیا می توانید کار بیشتری 
انجام دهید که به شما این امکان را بدهد 
که بیشتر به چالش کشیده شوید یا آنچه 
را که می خواهید ارائه دهید نشان دهید؟ 
به این فکر کنید که به چه کاری نیاز دارید 
تا بیشتر از کارتان لذت ببرید و با رئیستان 
درباره اینکه چطور این چیزها به نفع 
شرکتش خواهند بود صحبت کنید.شاید 
شما واقعاً از رسانه های اجتماعی و حضور 
وب سایت تان لذت ببرید - پیشنهاد کمک 

کنید!

   به فکر آینده باشید:
در صورتی که تا آخر عمر کاری که علاقه ای 
به آن ندارید را انجام دهید ناراحت باقی 
خواهید ماند و به مرور فرسوده می شوید 
پس در تمام مدتی که کاری که دوست 
ندارید را انجام می دهید به جایگزین کردن 
آن فکر کنید. علاوه بر اینکه تلاش خود را 
می کنید نکاتی از کار فعلی تان یاد بگیرید 

در جست وجوی موقعیت های جدید 
باشید.

   به یاد داشته باشید که این 
همیشگی نیست:

در حالی که نمی خواهیم به عنوان »طفره 
رونده کار« در محل کار و در پایان روز کاری 
شناخته شده باشیم، اما به یاد داشته باشید 
که این کار برای همیشه لازم نیست.اجازه 
دهید که این یک سنگ بزرگ باشد، یک 
لحظه ای برای یاد گرفتن اینکه چه چیزی 
را در این شغل دوست دارید و چه چیزی را 
دوست ندارید، و زمانی که همه آنچه را که 
می توانید از آن خارج کنید و یا نمی توانید 

آن را تحمل کنید را بدانید، رفتن و ترک 
کردن خوب نیست!

   مراقب باشید:
اگر شما بخواهید بیرون بروید، پس باید 
برایش این کار را بکنید!اگر در حوزه کاری 
اشتباهی هستید، به دنبال شغل و فرصت 
در حوزه کاری خود باشید و برای آن ها 
درخواست بدهید.با کسانی که در حوزه 
کاری مورد علاقه تان هستند و دسترسی 
دارند، ارتباطات را ایجاد کنید و ادامه دهید.

اگر سعی نکنید که یک شغل جدید و 
بهتری پیدا کنید، هرگز این کار را نخواهید 
کرد بنابراین، اگر در وضعیتی هستید که 
شغل فعلی خود را دوست ندارید، یک قدم 
به عقب بردارید، این نکات را دنبال کنید و 
مطمئنیم که وقتی فردا وارد دفترتان می 
شوید، در مکان بسیار بهتری برای مقابله با 

آن روز خواهید بود!

   فقط نداشته ها را نبینید
دوست داشتن یک مسئله کاملا ذهنی 
است و از نگرش ما نسبت به یک چیز ناشی 
می شود. وقتی ما کارمان را دوست نداریم 
و حتی از شغل مان بدمان می آید، دلیلش 
چیزی نیست جز اینکه بیشتر به جنبه های 
منفی حرفه خود توجه می کنیم و آنها در 

نظرمان مهم هستند.
گاهی حتی این نکات منفی را بسیار مهمتر 

و بزرگتر از آنچه هستند در نظر می گیریم. 
هنگامی که به هر دلیلی احساس اجبار در 
کاری می کنیم، همین حس اجبار باعث 
ایجاد مقاومت در برابر آن می شود و همین 

امر کار را برای ما سخت تر می کند.
اگر واقعا کارتان را دوست ندارید باید به 
فکر چاره باشید. در وهله نخست شرایط را 
بسنجید؛ آیا در آینده امکان پرداختن به کار 
دیگری که بیشتر دوستش داشته باشید 
وجود دارد؟ اگر چنین است پس راحت 

تر می توانید با کار فعلی تان کنار بیایید.
به طور مثال اگر هم اکنون در یک اداره 
کارمند رده پایین هستید اما همیشه 
دوست داشته اید معلم باشید و در عین 
حال به کلاس های زبان انگلیسی می روید، 
بعد از اتمام دوره های زبان شاید بتوانید 
به عنوان معلم کار خود را در این رشته 
که دوستش دارید، شروع کنید. حتی 
ممکن است به صورت پاره وقت این کار را 
پیش بگیرید و تا مدتی کار فعلی تان را هم 

حفظ کنید.
شاید بگویید شغلی را دوست ندارید اما 
باید خرج خانه و زندگی را بدهیدتو اصلا 
امکان تغییر شغل بعد از این همه مدت را 
ندارید پس باید واقع بین باشید و به جای 
آزار خودتان شرایط را بپذیرید و به جای 
غر زدن سعی کنید نکات مثبت کارتان 
را بیابید و حتی خوب است یک فهرست 

از نکات مثبت و منفی کارتان تهیه کنید. 

بیزاری از کارتان، شما را بیمار می کند؛ 

شغلی که دوستش ندارید
افرادی که رضایت شغلی ندارند و از کاری که انجام می دهند 
لذت نمی برند باید برای علاقه مند شدن و کنار آمدن با شغلشان 
هدفی داشته باشند تا در مسیر پیشرفت و موفقیت قرار بگیرند. 
چگونه می توان با شغلی مقابله کرد که دوستش ندارید؟ اگر شما 
هم به هیچ وجه نمی توانید با شغل خود کنار بیایید این مطلب 
می تواند کمک تان کند. اینجا راهکارهایی را می خوانید که 
به وسیله آنها بتوانید این روزهای سخت کاری را سریع تر و 
راحت تر از سر بگذرانید.ما همه این اتفاق برایمان افتاده:خود را 
در شغلی می یابیم که از آن لذت نمی بریم و این فقط یک بخش 
طبیعی از زندگی و بخش طبیعی شغل رویاهای ما است، اما این 
به این معنا نیست که باید همیشه از آن رنج ببریم. در مقاله امروز 
نکاتی در مورد نحوه برخورد با شغلی که دوست ندارید و کنار 

آمدن با شغل تان وجود دارد ، با ما همراه شوید.

هنگامی که به هر دلیلی 
احساس اجبار در 

کاری می کنیم، همین 
حس اجبار باعث ایجاد 

مقاومت در برابر آن 
می شود و همین امر 

کار را برای ما سخت تر 
می کند

 ریزش بازار سهام 
در راه است؟

در ماه های اخیر رشد چشمگیر و 
بی سابقه بورس، گوی سبقت را از 
همه بازارها ربوده است و این روزها 
بسیاری از مردم برای سرمایه گذاری 
در بورس، دارایی های خود را فروخته 
و راهی بازار سرمایه می شوند. اما 
یک نگرانی بزرگ درباره آینده بازار 
سرمایه وجود دارد. آیا رشد یک سال 
اخیر بورس، کاذب بوده و باید در 

انتظار سقوط آن باشیم؟
سیامک قاسمی، اقتصاددان در پاسخ 
به این پرسش که وجود حباب در 
بورس ایران چقدر جدی است؟ اظهار 
داشت: تعریف اقتصادی از حباب 
وجود ندارد. اما یک سری تعاریف 
وجود دارد، برای مثال اگر میانگین 
p/b بازار از یک حدی بالاتر باشد، 
می گویند بازار در شرایط حبابی 
قرار دارد. در کل حباب یک اصطلاح 
اجتماعی – اقتصادی است و یک 

تعریف اقتصادی کلاسیک ندارد.
وی افزود: این که بازار بورس ایران 
و یا بازارهای دیگر همچون مسکن 
شرایط حبابی دارند یا خیر، باید 
بگویم حباب وجود دارد، اما وقتی 
درباره حباب صحبت می کنیم، به 
این معنا نیست که فردا این حباب 
می ترکد. این داستانی است که وجود 

دارد.
این اقتصاددان تصریح کرد: وقتی ما از 
حباب صحبت می کنیم، به این معنا 
نیست که این حباب می ترکد، اما بازار 
از روندهای نرمال اقتصادی خارج 
شده است. من با قاطعیت می گویم 
که بازار بورس ایران در حال حاضر به 
هیچ وجه یک بازار اقتصادی نیست، 
البته از منظر متغیرهای اقتصادی 

تاثیرگذار است.
قاسمی متذکر شد: شما به من 
می گویید پیش بینی تان از بازار بورس 
ایران چیست، من می گویم هیچ 
پیش بینی اقتصادی برای بازار بورس 
ایران وجود ندارد. باید ببینیم دست 
حمایتی حاکمیت و نهادها و دولت ها 
چه زمانی از پشت بازار کنار می رود 
که برای این منظور، تصمیمات 
حاکمیتی نیاز است. از طرف دیگر، 
باید ببینیم جریان ورودی نقدینگی 
چه زمانی کند می شود که برای این 
منظور هم به یک سری سیاست های 

انقباض پولی نیاز است.
وی عنوان کرد: شرکتی در بازار 
بورس ایران وجود دارد که در فصل 
اول امسال 400 درصد سود داده و 
سهام این شرکت رشد کرده است. 
اما نسبتی به نام نسبت p/b که نرُم 
آن 1۷، 1۸ باید باشد، 2350 است. 
آیا همه شرکت ها این گونه هستند؟ 
باید بگویم خیر، شرکت های زیادی 
وجود دارند که همچنان ممکن 
است کمتر از ارزش واقعی شان 
باشند، اما میانگین وزنی بازار، 
p/b آن، بالاتر از نرُم های اقتصاد 
ایران است. در بازار مسکن نیز 
 تا حد زیادی با این شرایط روبه رو

هستیم.

   حباب بورس می ترکد؟
این اقتصاددان ادامه داد: سوال 
این جاست که آیا این حباب می ترکد؟ 
باید بگویم خیر، حباب می تواند 
هیچ گاه نترکد. برای مثال، چگونه 
حباب در بورس ایران می تواند کم 
شود، به این شکل که نرخ ارز بالاتر 
برود. آن زمان قیمت های بورس 
واقعی می شود، زیرا بخش زیادی 
از دارایی ها در بورس با ارز تعیین 
می شود. برای همین قیمت دلار هر 
چه بالاتر رود، عملا حباب در بورس 

ایران کم و کمتر می شود.

خبرآنلاین
تحلیل بورس

ISFAHAN
N E W S

آیا ویروس کرونا مفهوم دفتر کار را به کلی نابود می کند؟

ویروس کرونا و دورکاری بخش عمده ای از نیروی انسانی 
باعث شد تا علاقه به عدم حضور در دفاتر کاری بیشتر 

شود.

ویروس کرونا و سیاست های دورکاری که در پی آن اجرا شد، نشان داد که کار کردن در 
خانه برای بسیاری از کارمندان امکان پذیر تر است و حتی در اولویت بالاتر قرار دارد. با وجود 
اینکه سیاست های تعطیلی عمومی و قرنطینه  خانگی به مرور در کشورهای متعدد کاهش 
پیدا می کنند، تعدادی از کارمندان، دورکاری را به بازگشت به دفاتر کاری ترجیح داده اند. 
برخی از نظرسنجی ها ادعا می کنند که ۷5 درصد از کارمندان، دورکاری را حتی پس از 
بحران کرونا هم به خاطر دلایل گوناگون از احتیاط تا راحتی، ترجیح می دهند. تمامی 
رخدادهای اخیر، مسیر را برای حرکت جدیدی آماده کردند که در یک دهه  گذشته، به 
آهستگی خود را به دنیای کسب وکار تحمیل کرد. اکنون بسیاری از کارشناسان و مدیران 

با این سؤال روبه رو هستند که آیا واقعا به دفاتر کاری نیاز داریم؟
پاسخ به سؤال بالا به دلایل گوناگون، مثبت است. البته برای بهره وری بیشتر و ادامه  
حیات مفهومی به نام محیط کار، باید تمرکز مدیران و برنا مه ریزها روی مفاهیمی همچون 
انعطاف، سلامت و تعامل کارمندان، بیشتر شود. امروزه کارمندان گزینه های متعددی 

برای کار کردن دارند. به همین دلیل دفاتر کاری برای جذب نیروی انسانی باید 
درکنار مکان های مورد پسند کارمندان، با آن ها رقابت نیز بکنند. به بیان دیگر، 
یک دفتر کاری باید امنیت ماندن در خانه، راحتی یک کافی شاپ محبوب و 
آسودگی یک فضای کار اشتراکی را به صورت ترکیبی داشته باشد. به هرحال 
انتظار نیروی انسانی از محیط کار روز به روز بیشتر و متنوع تر می شود و باید 

راهکاری برای این مسئله  جدید، پیدا کرد.
رویکرد نیروی انسانی به سمت محیط های کار جذاب تر، منجر به رشد فضاهای 
کار اشتراکی و اوج گیری رهبر بازار یعنی WeWork شد. اگرچه وی ورک در 
ادامه به نوعی مسیر خود را گم کرد و حتی تا مرز ورشکستگی هم پیش رفت، اما 
روندهای اصلی و تمایل های جدید کارمندان، منجر به تولد فرصت های بی شمار 

جدید برای استارت آپ  هایی شد که ایده های مذکور را در سر می پرورانند.
امروزه نسل جوان بیش از یک سوم از نیروی کار را تشکیل می دهند. آن ها بیش 
از همیشه به دنبال انعطاف پذیری المان های زمان، مکان و چگونگی کار کردن 
هستند. به علاوه، استعدادهای برتر صنعت، همیشه در مناطق شهری بسیار 
پرجمعیت متمرکز بوده اند و تمایل زیادی به رفت و آمد به مجموعه های کاری 
حومه  شهرها ندارند. درنهایت کارمندان امروزی سطح برابری از فناوری را در زندگی 

شخصی و کاری خود طلب می کنند.
تعاریف بالا نشان می دهد که سازمان ها با چالش جدید و مهمی در مدیریت نیروی 
انسانی روبه رو شده اند. آن ها باید فضای کاری مناسب را با حداکثر صرفه جویی در هزینه 
در زمان و مکان مناسب، فراهم کنند. دراین میان، استارت آپ هایی که متمرکز بر توسعه  
فناوری های مرتبط با املاک و مستغلات فعالیت می کنند )Proptech(، فرصت های 
رشد قابل توجهی در سه حوزه  نیاز نیروی انسانی دارند: نیازهای اصلی، نیازهای مرتبط 

با فضای و نیازهای بهره وری.

   فرصت رشد برای استارت آپ ها
سلسله مراتب نیازهایی که به املاک و مستغلات مربوط می شوند، به نوعی یک طبقه بندی 
از فرصت ها و نیازهایی است که با استارت آپ های مرتبط با فناوری این حوزه، ارتباط دارد. 
سلسله مراتب مذکور از هرم مزلو گرفته شده اند که در پایین ترین طبقه  آن، نیازهای 
فیزیولوژیکی یا اصلی دیده می شوند که به تمامی افراد حاضر در همه  ساختمان ها 
 »)Self Actualization( مرتبط خواهند بود. در بالای هرم، عبارت »خودشکوفایی
دیده می شود که به مفاهیمی همچون بهره وری و تعامل و همکاری مرتبط هستند. 

درحال حاضر، مشتریان محدودی در بازار فناوری های مرتبط با املاک، چنین نیازهایی 
را دنبال می کنند. ارزش راهکارهایی که بسته به نیازهای هرم ارائه می شود، با بالاتر رفتن 
از طبقات، به صورت نمایی بیشتر خواهد شد. چرا که هرچه نیازهای تخصصی تری در یک 
فضای کاری هدف قرار گرفته شود، هزینه هایی شامل اجاره و قبوض و حتی حقوق افرادی 

که از فضا استفاده می کنند، بیشتر خواهد شد.
استارت آپ های متعدد می توانند با هدف قرار دادن هرم نیازها، در هر یک از طبقه ها اهداف 
خود را تعیین و شروع به کار کنند. برخی از آن ها نیازهای هسته ای را در نظر قرار می دهند 
که حجم بالای مشتری و کار را به عهمراه خواهد داشت. برخی دیگر هم روی نیازهای 

خاص تر متمرکز می شوند و درنهایت دسته ای نیز ترکیبی از نیازها را برطرف می کنند.

   نیازهای اساسی
تقریبا تمامی ساختمان ها به مواردی همچون امنیت، تهویه  مناسب و برق نیاز دارند. 
ازطرفی، در برخی ساختمان ها شاهد هستیم که مدیریت این نیازهای اساسی، با 
راهکارهایی متعلق به دهه ها پیش انجام می شود. همین قدیمی بودن راهکارها، 
فرصت های خوبی را برای شرکت های نوآور ایجاد می کند. آن ها می توانند با هدف قرار 
دادن نیازهای اساسی مذکور و نوآوری و ساختارشکنی در روش های اجرایی، فرصت های 
مناسبی را برای درآمدزایی کشف کنند. از میان مشهورترین استارت آپ های متمرکز بر 
این حوزه می توان Comfy را نام برد. به عنوان مثالی از کارایی نوآوری در نیازهای اساسی 
می توان نیاز کنونی به تهویه  مناسب تر را در دوران کووید 19 مثال زد که تغییر ساختار را 

در بسیاری از ساختمان ها به همراه داشته است.

   چالش های توسعه  اتوماسیون
سیستم های مبتنی بر اتوماسیون، بخش های گوناگون یک ساختمان از تهویه  هوا 
تا نورپردازی، امنیت، کنترل آتش سوزی و بسیاری موارد دیگر را تحت مدیریت 
می گیرند. پیاده سازی و پیکربندی این سیستم ها درحال حاضر اغلب به صورت 
دستی انجام می شود و با خطاهای عملکردی و هزینه های بالا همراه است. درنهایت، 
ساختما ن های کوچک از بسیاری از راهکارهای اتوماسیون بی بهره می مانند. به عنوان 
مثال، سیستم کنترل اتوماسیون بسته به هر ساختمان، پیکربندی می شود که 
توسعه و مدیریت آن را در سطح کلان، دشوار می کند. دراین میان استارت آپ هایی 
 مانند PassiveLogic هستند که روی بهینه سازی سیستم  های کنترلی

 متمرکز شده اند.

زومیت
گزارش

استارت آپ
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